
■TÜRK-İŞ ekim ayında 4 kişilik aile
için açlık sınırını 13 bin 648 lira,
yoksulluk sınırını 44 bin 573 lira
olarak hesapladı. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
asgari ücretin 11 bin 402 lira
olduğunu belirterek, “Ülkemizde
aşırı yoksulluk veya açlık sınırı içinde
yaşayan kişi yok” dedi. ■ 7’DE

BUGÜN GÜNLERDEN CUMA

Mehmet ÇETİNKAYA’nın
yazısı 10’DA

SEÇİLMİŞ
İNSAN

‘Doğrusu sen,
besbelli bir
azgınsın!’
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Çalışma Bakanı
Vedat Işıkhan,
mevcut asgari
ücret üzerinden
Türkiye’nin
fotoğrafını çekti!

■ Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni
Hrant Dink’in katili Ogün Samast
tahliye edildi. Ceza ve Tevkifevleri Genel
Müdürlüğü, Samast’ın 2007’de aldığı
cezanın infazını tamamlandığını
duyurdu. ■ 7’DE

Ogün Samast
tahliye edildi

■ Gazze'nin merkezindeki
camiye düzenlediği hava
saldırısında 50 kişinin hayatını
kaybettiği açıklandı. İsrail
ordusu baskın yaptığı Şifa
Hastanesi’nden çekildi.

Gazze'de ölenlerin sayısı 11 bin
500'ü geçmiş durumda.
BMGK'da Gazzze'deki
çatışmalara acil ve uzatılmış ara
talep eden tasarı ise kabul edildi.
■ 7’DE

BOMBA YAĞMURU
İsrail savaş uçakları ve topçuları Gazze Şeridi'nin

orta ve kuzey kesimlerini bombaladı. 

GENİŞ ÇAPLI RAPOR
■ Başkan Oktay Yılmaz, Yıldırım Arama
Konferansı’nın altyapıdan üst
yapılaşmasına; her noktada ilçenin
avantajlı – dezavantajlı yönleri ile olması
gereken ve çözüm önerileri üzerine
fikirlerin ortaya konulacağı geniş çaplı bir
raporun hazırlanması üzerine organize
edildiğini katılımcılarla paylaştı.

GELECEĞİN 20 YILI
■ Yıldırımlıların hayatlarını etkileyecek
konularda hemşehrileriyle birlikte karar
vermek istediklerini açıklayan Başkan
Yılmaz, “Yıldırım’ın sakinlerinin Yıldırım
üstüne sözü olsun istiyoruz. Buradan
çıkacak sonuçlar ve sizlerin vereceği
kararlar önümüzdeki 20 yılın Yıldırım’ını
inşa edecek” ifadelerini kullandı.■ 3’TE
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ÖNCELİKLİ ÇÖZÜMLER

■ Barış Manço Kültür Merkezi’nde,

toplumun tüm kesimlerinden

temsilcilerin katıldığı ‘Yıldırım Arama

Konferansı’ düzenlendi. Çalıştayda

ilçenin sahip olduğu sosyal,

ekonomik, kültürel dinamiklerin

vatandaş hayatı üzerindeki etkileriyle

birlikte öncelikli çözülmesi gereken

problemler tartışıldı.

Oktay Yılmaz

Alinur Aktaş

■ Nilüfer Belediyesi öncülüğünde,
Samandağ Belediyesi’nin yanı sıra,
Almanya Türk Öğretmen Dernekleri
Federasyonu ve Nilüfer’deki kadın
derneklerinin destekleriyle Hatay
Samandağ’da hayata geçirilen 4 derslikli
konteyner anaokulu hizmete açıldı.
Başkan Turgay Erdem, dayanışma
mesajı verdi.■ 5’TE

Samandağ’a
Nilüfer imzası
6 Şubat’ta depremin yıktığı Hatay Samandağ, Nilüfer’in girişimleriyle yeniden ayağa kalkıyor.
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■ Avrupa Belediyeler
ve Bölgeler Konseyi
tarafından düzenlenen
‘Genel Sekreterler ve
Direktörler
Toplantısı'nın bu yılki
ikinci toplantısı Bursa
‘da yapıldı. Yerel
yönetimleri, bulunduğu
bölgeye hizmet etme
sorumluluğu taşıyan
önemli ve değerli
kurumlar olarak
gördüğünü belirten
Başkan Alinur Aktaş,
yüklerinin ağır ve
ilerledikleri yolun
yorucu olduğunun
farkında olduklarını
ifade etti. ■ 6’DA
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■ Bursa’nın dinamik yapısının LCCO olarak
tercih edilmesine katkı sağladığını ifade eden
Plaza Tur Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Can,
artık seyahat meraklılarının da dünya çapında
105 ülkede 561 acentayla işbirliğinin getireceği
hız, uygun fiyat ve güvenliğe de kavuşacağını
müjdeledi. ■ 4’TE
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Lufthansa City Center(LCCO), turizmde çıkış
arayan Bursa’yı da destinasyonuna aldı.

■ Merinos Atatürk Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen
‘Şarkılar Atatürk'ü
Anlatıyor’ adlı konser,
kalabalık davetli
topluluğu tarafından
izlendi. BPLAS Yönetim
Kurulu Başkanı M. Celal
Gökçen, “O’nun açtığı
ışıklı yolda, büyük
mücadeleler vererek,
günümüz Türkiye'sini
hep birlikte inşa
ediyoruz” dedi.
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BPLAS, Atatürk anısına

düzenlediği gece ile 
kulakların pasını sildi.
Mehmet ÇETİNKAYA’nın

haberi 11’DE

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
İsrail’in bombalar yağdırdığı Gazze’den
Türkiye’ye getirilen ve Ankara Bilkent
Şehir Hastanesi'nde tedavi altına alınan
kanser hastalarını ziyaret ederek moral
verdi. ■ 7’DE

Vicdani ziyaret

■ 2022 yılında 99.5 milyon olan
kredi kartı kullanım sayısı 2023
ağustos ayı sonunda 111.4 milyona
ulaştı. Aktif dijital bankacılık hesabı
sayısı da 2023’e göre artışla 104
milyona yükseldi. ■ 4’TE

Kart sayısı
111 milyon
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Bursa’mızın ve ülkemizin değerlerinden, alanındaki
çalışmalarıyla güzel başarılara imza atmış olan Prof.
Dr. Türkkan Evrensel ile başta okuyucularımızdan
gelen sorular olmak üzere bir çok konuyu ele
aldığımız merak edilenlere cevap bulduğumuz
detaylı bir röportaj gerçekleştirdik.
Türkkan Hocam öncelikle bizleri, ekibimizi
uzun yıllar sonra tekrardan konuk edip
ağırlamış olmanızdan dolayı teşekkür
etmek istiyorum, biz  sizi yakından
tanıyoruz ama kısaca okuyucularımız için
Prof Dr Türkkan Evrensel kimdir sizi
tanıyalım, sonrasında da gelen sorulara
geçelim isterseniz.
1987 yılında  İstanbul Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi’nden  mezun  oldum. Daha sonra iç
hastalıkları ve Onkoloji uzmanlık eğitimimi Uludağ
Üniversitesi’nde yaptım. Yaklaşık 2 yıl süreyle
Amerika Birleşik Devletleri’nde Pittsburgh
Üniversitesi’nde meme kanseri üzerine eğitim
gördüm. O tarihten bu zamana Uludağ
Üniversitesi’nde Tıbbi  Onkoloji Bölümünde
öğretim üyesi olarak devam ediyorum. Hem
öğrenci eğitimi, hem asistan eğitimi, hem yan dal
uzmanlık eğitimi, hem de araştırma, sempozyum,
seminer gibi çalışmalarımızla profesyonel hayatımız
devam etmekte. Daha çok akciğer ve meme kanseri
üzerine yoğunlaşmış bulunmaktayım.
‘TÜRKİYE DÜNYADA 
SÖZ SAHİBİ OLDU’
Profesör Doktor Türkkan Evrensel ismi
ülke sınırlarını aşmış durumda. Peki
hocam kanser tedavileri anlamında
ülkemizin dünyadaki yeri nasıl?
Ülkemiz iyi bir durumda. Hem tıbbi cihaz, veri
,ekipman açısından,hem de ilaca ulaşım açısından,
hem de nitelikli hekim açısından ülkemiz iyi bir
yerde. Tabii üretim konusunda biraz eksikliklerimiz
var Ar-ge konusunda yeni ilaç geliştirme
konusunda ilaçları üretme konusunda biraz
eksikliklerimiz var onun da zamanla düzeleceğini
düşünüyorum. Çünkü bilgi birikimi  mevcut. Bu
anlamda dünya genelinde en iyi merkezlerde
çalışan uzmanlarımız var. Onlar da zaman zaman
Türkiye’de özel sektörün devlet ile birlikte işbirliği
anlamında yatırım yaptıklarını biliyoruz. Özellikle
biyoteknolojik ilaçlar konusunda bir takım
çalışmalar var. Bunun yanı sıra sizlerde fark
ediyorsunuzdur, duyuyorsunuzdur sağlık turizmi
diye bir sektör oluştu. İnsanlar bizim çevremizdeki
ülkelere gitmiyorlar,Türkiye’ye geliyorlar. Tabii
burada nitelikli hekim, nitelikli cihaz, nitelikli
hastane kapsamından dolayı oluyor. Yoksa insanlar
nereye güvenirse Sağlık konusunda oraya gidiyorlar.
Uzakdoğu’dan tutun Avrupa’ya Amerika’ya kadar
insanlar Sağlık konusunda Türkiye’yi tercih
ediyorlar. Tabii daha iyisi olur mu? Olur, bu
anlamda da gayret etmemiz gerekiyor.
‘ENGELLERİ AŞABİLMEK 
İÇİN NELER YAPMALIYIZ’
Türkkan Hocam tabii sizin tıbbi
çalışmalarınızın  yanı sıra STK çalışmaları
anlamında da gerçekten öncü bir
pozisyondasınız, sizin her zaman
haberlerinizi duyuyoruz, işitiyoruz. Peki bu
anlamda STK çalışmalarınızdaki gelişmeler
ne düzeyde.
Sonuçta kanserle uğraşıyoruz, kanser önlenebilir
bir hastalık. Bunun  önlenebilmesi için de
insanların farkındalığı gerekiyor. Siz ne kadar tedavi
kısmında olsanız da kanser farkında olursanız
önlenebilecek bir hastalık. Dünya Sağlık Örgütü
verilerine göre yüzde 30 kanseri önlemek mümkün.
O yüzden halk bilincinin farkındalığını artırmaya
çalışıyoruz. Sadece biz değil bakanlık, üniversiteler,
diğer sivil toplum kuruluşları. Bu anlamda çok
büyük bir aşama kaydettiğimizi görüyoruz insanlar
eskisi gibi ilk defa duyuyor modunda olmuyorlar.
Duymuş farkında olmuş ve yatma konusunda biraz
tereddütleri oluyor engelleri aşmak için neler
yapabiliriz onu konuşuyoruz. Bu çabaların zaman
içerisinde bir yere ulaşmış olduğunu görmek güzel
bir şey. İsteriz ki biz hastalıkların  tedaviye ihtiyaç
kalmadan önlenebilsin. Tedaviye ihtiyaç varsa da en
basit bir tedavi İle önlenebilir halde yakalansın.
‘MAALESEF BUNLARLA UĞRAŞMAK
ZORUNDA KALIYORUZ’
Bu çabalar önemli ama bu anlamda maalesef hekim
sıfatlı insanların engel olmaya çalıştıklarını da
görüyoruz ne yazık ki. Meme kanserinin en önemli
erken tanı yöntemi taramadır , buna karşı bile bazı
hekim görüşlerinin olduğunu görüyoruz. Bunlarla

da mücadele etmeye çalışıyorsunuz. Tabii insanların
da kafası karışıyor o da hekim diyor “o gerek yok
diyor” diyor. Siz ama bunu yapmanız erken tanı için
önemli diyorsunuz. Bu anlamda insanlarımız
ikilem yaşıyor. Bununla da mücadele etmek
zorunda kalıyoruz. Kamuya doğruyu söylememek
bir insanlık suçu aslında. Kamuya söylenecek
bilimsel verilerin mutlaka bir süzgeçten geçmesi
gerektiğini düşünüyorum. Her insan hatta her
hekimin  aklına geleni kamuya söylememesi
gerekiyor.
‘BİTKİDİR MASUMDUR DİYEMEYİZ’
Hocam tabii size konuk olacağımızı
paylaşınca   okuyucularımızdan yüzlerce
soru geldi. Bunlardan bir kaçı da Fitoterapi
ile ilgili. Fitoterapi nedir bu konu ile ilgili
bize bilgi verir misiniz.?
Bitkisel tedavi diye bir şey yoktur aslında. Tedavi
tektir bilimseldir. Bitkisel tedavi kısmı beslenmeye
girer. Aktardan ya da doğadan alıp topladığınız
bitkilerle tedavi olamazsınız, ancak gıda
kapsamında vücudunuza almanız gereken bazı
maddeleri alabilirsiniz, dengeli beslenme
anlamında da söyleyebilirim. Eğer bir bitkiyi  işleyip
de bir hastalık için iyi gelir haline getirme gibi bir
amacınız varsa bu zaten ilaç yapmaya giriyor.
Bunun adı eczacılık. İlacın da bir prosedürü var
insanın üzerinde denemek kanunen yasaktır.
Sağlığa zararı olduğu için yasaktır. Bir ilacın
araştırma halinden insana verilebilir halini gelmesi
katı kurallara bağlı bazı süreçler gerektirir. Bu da
insan sağlığını korumak için çok önemlidir. Onun
için rastgele bitkileri karıştırıp da insana verdiğiniz
zaman kişi bundan zehirlenebilir ve hatta hayatını
kaybedebilir.
‘HEKİMİNE MUTLAKA 
DANIŞMASI GEREK’
Kullandığı başka tıbbi tedavileri ile etkileşip o ilacın
etkisini bozabilir. O yüzden bitkiseldir deyip iyi
gelir gibi bunu sunmak yanlıştır. Fitoterapi aslında
eczacılığın içerisinde bir bilim dalıdır. Bitkilerden
ilaç oluşturma anlamına gelir. Bunu yapacaksa yine
eczacının, bilim adamlarının yapması gerekiyor.
Bizim görüşümüz bir beslenme gibi destekleyici bir
unsur olduğudur. Ama bitkiseldir zararsızdır
düşüncesi yanlıştır. Çünkü Greyfurt’ta bir bitkidir
ama bütün ilaçlarla neredeyse etkileşecek bir
potansiyeli vardır. O yüzden bitkidir masumdur
diye düşünmemek lazım.İlaç tedavisindeki  her
hastanın bitkisel bir ürün alırken hekimine
danışması gerekir yoksa etkileşirse  kişi bundan
zarar görebilir.
Büyükşehirlerde kırsal kesime oranla
daha fazla kanser oranlarının olduğu ile
ilgili sorular gelmiş. Bu doğru mu hocam?
Tabii kentlerin kansere yol açacak bazı zararlı
maddeleri ve alışkanlıkları  ihtiva ettikleri
söylenebilir. Mesela hava kirliliği kentlerde daha
fazla ,stres unsuru kentlerde daha fazla ,çeşitli
kimyasal kirlilikler petrol ürünleri olabilir, egzoz
gazı gibi şeyler olabilir havaya, suya toprağa karışan
kimyasallar  olabilir. Aslında kentlerle kırsal kesim
arasında küçük farklar var Türkiye’deki istatistiklere
baktığımızda bunu görürsünüz. Bazı kırsal
bölgelerde ise tam tersi bazı kanser oranları
oralarda daha fazla. Mesela Türkiye’de belirli
bölgelerde asbest denen madde vardır,Asbestle
kirlenmiş ya da toprakta asbest olan köylüler bu
toprağı kullandıklarında sıva ya da ev yapımı gibi
amaçlarla kullandıklarından oralarda Akciğer zarı
kanserinin daha fazla görüldüğü gözleniyor. Kırsal
kesimde doğal olmayan maddelerden uzaklaşma
anlamında doğrudur ama kırsal kesimde
yaşıyorsanız ve sigara içiyorsanız hiçbir anlamı yok.
80’e yakın kanser içeren maddeyi içinize  çekmiş
oluyorsunuz.

ANLAŞILIR BİR DURUM DEĞİL
GERÇEKTEN DE’
Bir genç Tıp öğrencisi göndermiş, son
zamanlarda hekimlere yapılan kaba
davranışlarla ilgili düşüncelerinizi sormuş
biraz da geleceği  anlamında da
meraklanmış sanırım hocam.
Meslek eğitiminde de belki kararsız kalmış olabilir
çünkü Türkiye dışında gelişmiş başka bir ülkede
hekime saldırı ya da hekim hasta arasında böyle
güvene dayanmayan bir ilişki yok. Başka bir
memlekette İranlı öğrencilerimiz var ,Afrika’dan
gelen öğrencilerimiz var böyle bir şeyi  anlamakta
zorluk çekiyorlar. Bizde bu yaşananlar gerçekten
garip bir durum Anlamak mümkün değil. Mesela
İranlı Öğrenci anlayamadı kafasında
canlandıramadı, bizde olsaydı bunu yapan çok ağır
bir şekilde bedel öder  ve bir daha böyle bir şeye
kalkışamaz demişti. Bence bizim Türkiye
Cumhuriyeti Devleti gibi bir yapının yüzyıllara
dayalı olan geçmişi olan bir yapının, kendi
çalışanını koruyamayacağı  düşüncesini kabul
edemiyorum. Devletimiz çalışanını yüz binlerce lira
ödeyerek yetiştirdiği bir elemanını,insanını
koruyamaması mümkün değil. Bununla ilgili
birtakım gelişmelerin olacağını ve kısa zamanda
çözeleceğine inanıyoruz, inanmak istiyoruz. İnanılır
gibi değil gerçekten de bu yüzyılda bunların
yaşanması gerçekten tuhaf bir durum.
‘ÇOK DEĞERLİ HOCALARIMIZ VARDI’
Diğer bir soru hocam hayatınızda eğitim
süreçlerinde ya da sonrasında  rol model
anlamında aldığınız hocalarınız var mı diye
gelmiş?
Tıp öğrencilerinden gelmiş galiba soruların bazıları.
Hocalık kavramı çok önemli, hayatı şekillendiren
örnek aldığımız hocalarımız elbette oldu. Ben
Cerrahpaşa’daki bütün hocalarımı saygı ve sevgiyle
anıyorum. Ben de onkolog olma düşüncesini
doğuran hocam,Profesör Doktor Evin
Büyükünal’dır.O zamanları Onkoloji daha yeni
kurulan bir bilim dalıydı. Kanser hastaları tedavi
konusunda zorluk çekiyorlardı, Türkiye’de çok az
Onkoloji hekimi vardı. Çok sorunlar olduğunu
görüyorduk. Fakat bunları çözecek Hekim bulmakta
güçlük çekiyorlardı. Mesela “ağrı bilimi” dalı var
şimdi o zamanlar öyle bir şey yoktu. Onkolog sayısı
çok azdı. Hematoloji uzmanları daha çok Kanserle
ilgileniyordu ve kanser teşhisi konulan  hastalar biraz
ortada kalıyordu. Kime gideceğini ne yapacağını çok
bilemiyorlardı. Bu izlediklerim beni  Onkoloji
doktoru olmaya yönlendirdi. Tabii o dönemde yine
Bülent Berkarda Hocamız vardı ve tabii yine adını
hatırlayamadığım  birçok hocamız vardı. İlkokuldan
başlayarak lise hayatımızda da yine çağdaşlığı
insanlığı , yardımseverliği öğreten bütün hocalarıma
teşekkür etmek istiyorum.
‘BU 4 TEMEL UNSUR ÇOK ÖNEMLİ’
Hastalıklarla ilgili birçok soru geldiği gibi
yine sağlıklı bir hayat için neler önerirsiniz
diye de yine hocam sorular  gelmiş?
Aslında çok da zor değil ama kolay olması belki de
insanların yapmamasına sebep oluyor. Yürüyüş
yapın diyoruz mesela yapmıyorlar niye
yapmıyorsunuz diye sorduğumuzda vakit yok
diyorlar. Ben de hep şu  örneği  veririm eski
Amerikan başkanı Obama biliyorsunuz Nato
zirvesinde, oraya buraya gittiğinde bile spor yapardı.
Ondan daha mı fazla işiniz var diye de sormadan
edemiyordum. Bunlar küçük bahaneler hayatımıza
küçük dokunuşlarla Sağlık konusunda çok önemli
adımlar atabiliriz. Bunlardan birisi egzersiz son
derece basit ücret gerektirmiyor,, herhangi bir
zorluğu yok. Herhangi bir ekipman gerektirmiyor.
Ama yapmıyorlar, yapmaktan imtina ediyorlar, çeşitli
bahanelere sığınıyorlar, yapabileceğimiz 4 temel şey
var. Birincisi yaşantımıza  hareketi katacağız, ideal
kiloda olmaya çalışacağız. Hareketi kattığımız zaman
zaten ideal kiloda olma anlamında da bir adım atmış
olacağız. Çünkü hareketsizlik ve aşırı kilo kanser
yapıcı bir tetik çekiyor. İşte bu metabolik
sendromlarını  kan şekerinin  yükselmesi, insülin
direnci ile birlikte giden bir süreç oluşturuyor. Bu
vesileyle şunu da söyleyebilirim direkt şekerli yemek
insanı kansere yatkın hale ya da kanseri
kötüleştirmiyor. Kilolu olmak kanseri kötüleştiriyor
gereksiz şeker yemekte kilo artışına sebep olmuş
oluyor kan şekerinizin yükselmesine sebep olmuş
oluyor bunlar da tabii sizi indirekt olarak hastalığa
doğru götürüyor. 
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Üçüncüsü doğru beslenme dengeli
beslenme siz biliyorsunuz mesela
yöresel tatlarımız var Doğu ve
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde
daha çok et ve hamur üzerindedir
yemek. Batıda biraz daha sebze
Ege’de sebze ve zeytinyağı işin içine
girer bunları mutlaka dengelemek
gerekiyor. İnsanın hepsine  ihtiyacı
var. Et, hamur, protei,n sebze,
meyve. Bunlar dengeli bir şekilde
Akdeniz Mutfağı olarak bunu
özetleyebiliriz. Akdeniz usulü
beslenme aslında kanserden uzak
durmak anlamında önemli.
Zeytinyağının kullanılması
hayvansal yağın ve şekerin
azaltılması bu açıdan önemli.
Yoksa tabii bu anlamda çok fazla
detay var. Biliyorsunuz burada
herkes çıkıp bir şey söylüyor.
Onların çok fazla bir önemi yok
dördüncüsü de zararlı alışkanlıklar
alkol ve sigara gibi aşırı tuzlu
yemek var. Bunlar sağlığımızı
bozmak için önemli etkenler. Bir
de tabii uyku düzeni uyku çok
önemli. Stresi  azaltan bir faktör
vücudun dinlenmesi ve onarılması
için çok önemli. Uykudan da
şimdi özellikle bu görsel medya
araçları telefonlar vesaire sabahlara
kadar bir takım programlar
seyrediyorlar. Gece uykusu  12 ile 6
arasındaki uyku çok önemli. Buna
dikkat etmemiz lazım.
Bahsettiklerimiz gerçekten son
derece basit herkesin yapabileceği
şeyler, sağlığımızı korumamız için
bunlara dikkat etmemiz gerekiyor.
Diğerleri içinde zaten taramalar
var. Bazı hastalıkların ise taraması
da yok, onlarda da belirti olması
gerekiyor, belirtiyi hissettiğimizde
hemen doktora gidilmesi
gerekiyor.
‘ÖĞRENCİLERİMİZ 
BİZİM GELECEĞİMİZ’
Birçok gittiğimiz yerde eski
tıp öğrencilerinin çok uzun
nöbetlerinin vesaire
olduğunu duyduk ve
duyuyoruz, sizin
öğrencilerinizle ilişkileriniz
nasıl hocam?
Öğrencilerle İlişkimiz iyi
öğrenciler sonuçta bizim
geleceğimiz onları yetiştirmek
bizim için çok önemli. Elbette bu
karşılıklı bir ilişki Onların da
Bunun bilincinde olması gerekiyor.
Talep etmesi gerekiyor çünkü zorla
birine bir şey öğretmek çok da
mümkün değil. Gençler daha
dinamikler hem de bizim
dönemimizde olmayan bir takım
elektronik imkanlara sahipler.
Dünyanın her yerindeki bilgiyi
telefonundan izleme şansı var, o an
benim sorduğum soruyu
dünyadaki en gelişmiş kaynaktan o
an elindeki akıllı telefondan
doğrulama şansı var veya
sorduğumuz bir bilgiyi referans
yerden teyit etme ya da cevabını
verme şansı var. İnsan vücudu ile
ilgili görüntüleri sadece
telefonundan 3 boyutlu olarak

görme şansı var. 
‘GENÇLERDEN 

ÇOK ÜMİTLİYİM’
Tabii bunlar eğitimde çok önemli
avantajlar sağlıyorlar ve tabii yapay
zeka ile de  ilgili bir takım
gelişmeler var biliyorsunuz. Bunlar
mesela tıpta hata yapma ihtimalini
çok azaltan imkanlar. O yüzden
Tabii gençlerin bu teknolojilere
yatkınlıkları çok daha yüksek. O
yüzden bence gençlerle vakit
geçirmek İnsanı gençleştiriyor,
öyle söyleyebilirim. Umutluyum
gerçekten de gençlerden. Son
derece akıllılar teknolojiyi iyi
kullanıyorlar ve hedefleri de
yüksekte. Ülke olarak da
kendilerini aşağıda bir yerde
görmüyorlar bütün  dünyada
çalışacak ya da  bir şey üretecek
kapasitede olacaklarını görüyoruz.
O yüzden gençlerden,gençleri
gördüğümüz için Tıp biliminin
Türkiye’deki geleceğinden
ümitliyiz biz. Yeter ki ülkemizdeki
ortam güven ortamı sevgi, saygı
ortamı bozulmasın.
SUNİ GÜNDEMLER 
MUTLAKA DÜZELECEK

Değerli hocam Bizim sormak
istediğimiz sorular bu kadar
bizim sormayı unuttuğumuz
sizin eklemek istediklerinizi
alarak isterseniz
röportajımızı tamamlayalım?
Hekim hasta ilişkisi Türkiye’de
bozulmuş gibi gözükse de bu suni
bir şey. Hekimlik zaten hastalıkları
önlemek için yapılan profesyonel
bir meslek. Hastalıklardan
korunmak ve önlemek bunun
tedavisini gerçekleştirmek onun
için burada bir karşıtlık diye bir
şey söz konusu olamaz bu durum
yapay ve de suni  oluşturulmuş bir
durum. İnşallah bundan
kurtulacağız, ülkemize yakışmıyor.
Onun dışında kanserin tekrardan
önlenebilir bir hastalık olduğunu
söylemek istiyorum. Hareket, ideal
kilo, dengeli beslenme ve zararlı
alışkanlıklardan uzak durarak
bunun %30’unu
gerçekleştirebiliriz, kalan yüzde
30’u için de erken tanı
yöntemlerinden faydalanabiliriz,
diğerlerinden de gelişen teknoloji
ve tedavi şekilleri var artık kanser
eskisi gibi amansız bir hastalık
değil, tedavi edilebilir bir hastalık.
Ben son olarak buradan Bursa’daki
üç buçuk milyonu aşkın insanımız
olmak üzere yurt genelinde
yaşayan 85 milyon Türk insanına
Bursa’dan, Umi Plaza’dan
sevgilerimi, selamlarımı
gönderiyorum, esenlikler
diliyorum.Diyerek sözlerini
tamamladı.
Birbirinden değerli bilgileri bizlerle
paylaşan Bursa’mızın ve ülkemizin
konusundaki en önemli
hocalarından  Prof. Dr. Türkkan
Evrensel hocamıza bizler de

‘UYKU DÜZENİ ŞART’

Değerli Hocamızın
ülkemizin geleceği
gençlerimizle ilgili
söyledikleri çok güzel
ve anlamlıydı.

Kanserin  çaresi olmayan bir hastalık olmadığını hocamız röportajımız esnasında bir kaç kez vurguladı.

Türkkan Evrensel Hocam güler yüzlü yapısı ile
okuyucularımızdan gelen soruları içtenlikle cevapladı.
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Yıldırım Belediyesi tarafından düzenlenen ‘Yıldırım Arama Konferansı’nda, ilçenin geçmişten bugüne gelen
değerleri, kent kimliği, ilçenin sorunları, çözüm önerileri ve 20 yıl sonrasının Yıldırım’ı masaya yatırıldı.

Yıldırım’da kamu kurum ve kuruluşları
arasında örnek bir uyum ve iş birliği olduğunu
aktaran İlçe Kaymakamı Metin Esen,
“Yıldırım’ın dünü, bugünü ve yarınının,

artılarının eksilerinin, ihtiyaçlarının
önceliklerinin masaya yatırıldığı bu
konferansta şehrimizin tüm dinamiklerini
burada toplayan Belediye Başkanımız Oktay

Yılmaz’ı kutluyor, çıkacak sonuçların hayırlı
olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.
Cumalıkızık, Yeşil Türbe, Yıldırım Külliyesi gibi
kültürel mirası ile Yıldırım’ın sadece Bursa'nın
değil, Türkiye'nin dünyaya açılan
pencerelerinden birisi olduğunu aktaran İl
Kültür Turizm Müdürü Dr. Kamil Özer,
“Yıldırım’ı geçmişinden güç alarak geleceğe
taşıyacak bu projeksiyona katkı sunmaktan
dolayı mutluyuz” dedi. Yıldırım’ın Bursa'nın en
kadim ilçesi olduğunu söyleyen Büyükşehir
Belediyesi Başkan Vekili Fethi Yıldız ise,
“Yıldırım tarihiyle, doğasıyla, kültürel
zenginlikleriyle bizim gözbebeğimiz. Bu
değerleri daha değerli kılmak için çalışan bir
belediyemiz ve belediye başkanımız var. Biz de
Büyükşehir Belediyesi olarak hem başkanımıza
hem Yıldırım’a destek olmak için çalışıyoruz.
İşte bu gönül birlikteliği ile Yıldırım her geçen
gün daha da güzelleşiyor” dedi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Yıldırım Belediyesi, Barış Manço Kültür
Merkezi'nde, akademisyenlerden sivil toplum
kuruluşu temsilcilerine, ev hanımlarından
bürokratlara, toplumun tüm kesimlerinden
temsilcilerin katıldığı ‘Yıldırım Arama Konferansı’
düzenlendi. Yıldırım'ın sahip olduğu sosyal,
ekonomik, kültürel dinamiklerin vatandaşın hayatı
üzerindeki olumlu ve olumsuz etkileri, Yıldırım'ın
şehir

organizasyonu içerisinde öncelikli çözülmesi
gereken problemler, daha yaşanabilir bir Yıldırım
için atılması gereken adımlar, 20 yıl sonrasının
Yıldırım’ını nasıl görüyoruz başlıklarında
gerçekleştirilen çalıştaya 10 farklı çalışma grubunda
120 katılımcı iştirak etti.
BİZE YOL GÖSTERECEK
Konferansın açılışında konuşan Yıldırım Belediye
Başkanı Oktay Yılmaz, Türkiye yüzyılında ilçemizin
dününün doğru okunacağı, bugün ile yarının
tasarlanacağı Yıldırım Arama Konferansı’na
katılımcıların gösterdiği ilgiden duyduğu

memnuniyeti dile getirerek, “Bu programı
Yıldırım ilçemizin altyapı çalışmalarından üst
yapılaşmasına; kültürel organizasyonlarından
fiziki yatırımlarına kadar her noktada ilçemizin

avantajlı – dezavantajlı yönleri ile olması
gerekenler ve çözüm önerileri üzerine fikirlerin
ortaya konulacağı geniş çaplı bir raporun

hazırlanması üzerine organize ettik. Dolayısı ile bu
toplumun tüm kesimlerini etkiliyor. Biz de
hayatlarını etkileyecek konularda hemşehrilerimizle
birlikte karar vermek istiyoruz. Yıldırım’ın
sakinlerinin Yıldırım üstüne sözü olsun istiyoruz.
Buradan çıkacak sonuçlar ve sizlerin vereceği
kararlar önümüzdeki 20 yılın Yıldırım’ını inşa
ederken, en önemli başvuru kaynaklarımızdan
birisi olacak, bizlere ve bizden sonrakilere yol
gösterecek” diye konuştu. Bursa Teknik Üniversitesi
olarak böyle bir etkinliğe paydaş olmaktan dolayı
mutlu olduklarını söyleyen BTÜ Endüstri
Mühendisliği Bölüm Başkanı ve Yıldırım Arama
Konferansı Proje Koordinatörü Prof. Aytaç Yıldız,
“Bizler, Yıldırım’ın üniversitesi olarak, Yıldırım’a ve
Yıldırımlılara katkı sağlayacak her türlü konuda
ilçemizin hizmetindeyiz. Belediyemiz birlikte
önemli çalışmalara imza atıyoruz. Bizlere gösterdiği
ilgi ve destekten dolayı Başkanımız Oktay Yılmaz’a
teşekkür ediyorum” dedi.

‘HER GEÇEN GÜN DAHA DA GÜZELLEŞİYOR’

Büyükşehir Belediyesi’nin Kültür ve Turizm
Bakanlığı’nın katkıları Bursa Kültür Sanat ve
Turizm Vakfı işbirliğiyle düzenlediği 27.
Uluslararası Çocuk ve Gençlik Tiyatroları
Festivali’nde binlerce kültür sanat dostu
doyasıya tiyatro coşkusu yaşadı. Bursa’nın
kültür sanat anlamında uluslararası marka
etkinliklerinden olan Uluslararası Çocuk ve
Gençlik Tiyatroları Festivali, Türkiye’nin farklı
şehirlerinin yanı sıra Brezilya, İran, İtalya,
İspanya, Hollanda gibi ülkelerden toplam 17
ekibin 12 salonda sahne aldığı muhteşem
gösteri ve oyunlarla sona erdi. Prof. Dr. Nihal
Kuyumcu, Firuze Engin, İlknur Durmaz, Asst.
Prof. Dr. Tülay Yıldız Akgül, Berkay Akın ve
Murat Liman’dan oluşan sanat kurulu üyeleri
tarafından seçilen oyunlar, bir hafta boyunca
binlerce çocuk ce genci ücretsiz tiyatro ile
buluşturdu. Büyükşehir Belediyesi Oda
Tiyatrosu, AVP Devlet Tiyatrosu, Osmangazi
Belediyesi 1326 Panorama Fetih Müzesi, Uludağ
Üniversitesi Tiyatro Salonu, Zeki Müren Güzel
Sanatlar Lisesi, ÇEK Sanat, Podyum Sanat
Mahal, Tayyare, Yıldırım Belediyesi Barış Manço
ve Gürsu Belediyesi Kültür Merkezleri’nde
gerçekleşen 30 gösterinin yanı sıra 6 atölye ve
bir de panelle dolu dolu tiyatro şöleni yaşayan
Bursalılar, festivale büyük ilgi gösterdi.
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu’nun
‘Papağan Kaçtı’ prömiyeri ile başlayan festival,

ÇEK Sanat Tiyatro’nun ‘Keloğlan ile Oh Dede’
oyunu ile sona erdi. Festivalde Cumhuriyet’in
100. Yılı kapsamında sahnelenen Uludağ
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne
Sanatları’nın ‘Bursa’da bir Cumhuriyet
Kumpanyası’ oyunu ayakta alkışlandı. Festival
kapsamında Sevgi Evleri’nde kalan çocuklar da
özel gösterimle tiyatro ile buluştu. Bir hafta
boyunca salonları tıklım tıklım dolduran kültür ve
sanat dostları, birbirinden farklı oyunlarla
eğlenirken, atölye seminerlerle de bireysel
yeteneklerini geliştirdiler. Bursa Kültür Sanat ve

Turizm Vakfı Başkanı Sadi Etkeser, 27 yıldır
devam eden,  Türkiye’de bu kadar uzun süredir
devam eden tek tiyatro festivaline yoğun ilgi
gösteren kültür ve sanat dostlarına teşekkür etti.
Tiyatronun insanları bir araya getiren, empati
kurmasını sağlayan, iletişim, sosyal sorumluluk,
takım oyunu gibi bir çok faydası bulunduğuna
dikkat çekerek festivalin önemine vurgu yapan
Etkeser, festivalin Bursa Büyükşehir Belediyesi
ile Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın festivalin
katkıları ile bugünlere ulaştığını söyledi. Etkeser,
festivalin ana sponsoru Downtown ile Kaplan
Okulları, Bebetto, Yörsan, Keskinoğlu,
Durmazlar Holding, Özhan Marketler Zinciri,
Kebapçı İskender, Limon Catering, Royal Termal
Otel, Bursa Ticaret Borsası ve Wolke gibi kurum
ve kuruluşlara da katkılarından ve tiyatro
sanatına verdikleri değerden dolayı teşekkür etti.
BKSTV Başkanı Etkeser, sanatın iyileştirici
gücünü uyandırmak ve uluslararası festival ve
etkinliklerle Bursa’yı kültür ve sanat alanında
dünyada ilk akla gelen odak noktalarından biri
haline getirmek için çabalarının devam edeceğini
de sözlerine ekledi. Bursa Kültür Sanat ve
Turizm Vakfı Genel Sekreteri Fehim Ferik
tarafından da festivale katılan tiyatro
sanatçılarına plaket takdim edildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

Zengin içerikli 
dolu dolu festival

Şehirde yaşayan her yaştan bireye
hizmet düsturuyla hareket eden
İnegöl Belediyesi, ara tatil döneminde
çocuklar için özel bir etkinlik
düzenledi. Çocukların tatil sürecini
daha verimli geçirmeleri ve bu süreci
keyifli hale getirmek adına “Çocuk
Çömlek Atölyesi” etkinliği
gerçekleştirildi. Bugün 5 yaş ve üzeri
çocuklara yönelik iki ayrı seansta
yapılan etkinliğe, İnegöllü miniklerin
ilgisi yoğun oldu. Kent Müzesi Serdar
Rubacı Sergi Salonunda Kültür
Bakanlığı Çömlek Ustası Salim Yaşar
nezaretinde yapılan etkinlik sabah

10.00’da başladı. İlk seans 12.00’da
sona erdi. İkinci seans ise 13.00-16.00
arasında gerçekleştirildi. Burada
küçük sanatçılar, Çömlek Ustası
Salim Yaşar gözetiminde kendi
çömleklerini yaptılar. Etkinlik
sırasında çömlek yapımının
inceliklerini ustasından öğrenen
minikler, toprağa şekil verirken de
maharetlerini sergilediler. Onlarca
çocuğun katıldığı çömlek atölyesi
etkinliği sonunda, çocuklara kendi
yaptıkları çömlekler de günün anısına
hediye edildi.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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Genç istihdamı
yükselişe geçti

İŞKUR, 2015-2018’te başkanlığını
yürüttüğü Dünya Kamu İstihdam
Kurumları Birliği’nin (WAPES) Avrupa
Bölge Konferansı çerçevesinde
Azerbaycan Devlet İstihdam Ajansı ve
Uluslararası Çalışma Örgütü Türkiye
Ofisi iş birliğinde Ne Eğitimde Ne

İstihdamda Olan Gençler’e (NEET)
Yönelik Kamu İstihdam Hizmetleri
Konferansı'na ev sahipliği yaptı. Genel
Müdür Samet Güneş, 2020’da yüzde
24,9 seviyesinde olan genç işsizlik
oranını, 16,7’ye düşürdüklerini söyledi.
(İHA)

Yukarıda tapu ve ihale bilgileri belirtilen Hazineye ait 1. sıradaki taşınmaz malın 2886 Sayılı Yasanın
45. Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile 2. sıradaki taşınmaz malın 2886 Sayılı Yasanın 36.
Maddesine göre Kapalı Teklif Usulü ile satış ihaleleri hizasında belirtilen tarih ve saatte Güzelyalı Siteler
Mahallesi Aşiyan Sokak No:3 adresi, Mudanya Sosyal Güvenlik Merkez Müdürlüğü Hizmet Binası
içinde bulunan Milli Emlak Müdürlüğü Servisinde toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır.
İhaleye iştirak etmek isteyenlerin, ihale başlangıç saatine kadar Mal Sandıklarına yatıracakları geçici
teminat makbuzu (Malmüdürlüğü Veznesine yatırılamaması halinde, Mudanya Malmüdürlüğü’nün T.C.
Ziraat Bankası Mudanya Şubesi nezdindeki TR44 0001 0000 6500 0010 0052 72 İBAN numaralı
hesaba yatırıldığına dair Banka dekontu ile Mudanya Malmüdürlüğü’nden alınacak Muhasebe İşlem
Fişinin ibraz edilmesi gerekmektedir.), Banka veya Özel Finans Kurumlarının verecekleri süresiz
teminat mektubu (teyid yazısı ile birlikte) veya Kamu Finansmanı Genel Müdürlüğü’nce İhraç edilen
Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine geçen belgeler (nominal bedele faiz dahil
edilmiş ise faiz hariç ana para dikkate alınır), Yerleşim Yeri Belgesi ve Nüfus Cüzdanı Örneği, Özel
kişiler adına vekaleten ihaleye girecek kişilerden noterden onaylı vekaletname, tüzel kişilerin ise, tüzel
kişiliğin vergi kimlik numarası ile idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı
yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak
kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya
vekaletnameyi vermeleri ve tüzel kişiliğinin tebligata ilişkin adres beyanı, Kamu tüzel kişilerinin ise,
tebligat için Türkiye’de adres göstermeleri ile vergi kimlik numarasını bildirmeleri ve tüzel kişilik adına
ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belge ile
birlikte ihale saatinde komisyon huzurunda hazır bulunmaları gerekmektedir.
Kapalı teklif usulünde teklifler yazılı olarak yapılır. Teklif mektubu, bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra
zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı ve tebligata esas olarak göstereceği açık adresi yazılır. Zarfın
yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya mühürlenir. Bu zarf geçici teminata ait alındı veya
banka teminat mektubu ve istenilen diğer belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatılır. Dış zarfın
üzerine isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. 

Teklif mektuplarının istekli tarafından imzalanması ve bu mektuplarda şartname ve eklerinin tamamen
okunup kabul edildiğinin belirtilmesi, teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak yazılması
zorunludur. Bunlardan herhangi birine uygun olmayan veya üzerinde kazıntı, silinti veya düzeltme
bulunan teklifler reddolunarak hiç yapılmamış sayılır.
Teklifler ilanda belirtilen saate kadar, sıra numaralı alındılar karşılığında komisyon başkanlığına verilir.
Alındı numarası zarfın üzerine yazılır. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış
zarfın üzerine komisyon başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık
adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar komisyon başkanlığına
ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir
tutanakla tespit edilir. 
Komisyon başkanlığına verilen teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.
İsteklilerin İhale saatine kadar Komisyona ulaşması kaydıyla 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu
hükümlerine göre hazırlanacak teklif mektuplarını İadeli Taahhütlü olmak kaydıyla Posta yolu ile
gönderebilirler. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.
Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde satış bedeline % 20 (yüzde yirmi) indirim
uygulanacaktır. 
Satış bedeli üzerinden 5 Milyon TL’ye kadar olan kısmı için % 1 (yüzde bir), 5 Milyon TL’den 10
Milyon TL’ye kadar olan kısmı için % 0.5 (binde beş), 10 Milyon TL’yi aşan kısmı için % 0.25 (on
binde yirmi beş) oranında Döner Sermaye işlem bedeli alınacaktır. 
4706 Sayılı Kanun uyarınca Hazineye ait taşınmazların satışı KDV’sine tabi olmadığı gibi satış ve
ferağa ilişkin iş ve işlemlerde düzenlenecek her türlü belge, vergi, resim ve harçtan muaf olup, 5 (beş)
yıl süre ile Emlak Vergisine tabi olmayacaktır.
Ortak girişim olarak ihalelere teklif verilemez.
Şartname ve ihale dosyası mesai saatleri içerisinde Mudanya Milli Emlak Müdürlüğü’nde görülebilir. 
Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İhale bilgileri “www.milliemlak.gov.tr”, “www.bursa.csb.gov.tr”, “www.mudanya.gov.tr” internet
adreslerinden öğrenilebilir. İlan olunur.

1          Bursa Mudanya    Halilbey         Harmanlar    Çalılık ve Taşlık   123 31 4.823,04         Tam 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planında       1.447.000,00      361.750,00 30.11.2023   10:00
            Tarım Alanı
2          Bursa Mudanya     Aydınpınar — Çalılık 103 92 18.088,48         Tam 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planında       18.089.000,00    4.522.250,00    30.11.2023   11:00
            Tarım Alanı

Cinsi

Özlem ATAÇ

Dünyanın köklü havacılık şirketlerinden
Lufthansa’nın iş ortaklığı ağı Lufthansa City Center
(LCC), artık Bursa’da. Bursa’nın, sanayi ve turizmle
her geçen gün gücünü dünyaya kanıtlamasının da
bir yansıması olan gelişmeyle ilgili konuşan Plaza
Tur Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Can, “Bu
gelişme salt Plaza Tur’a değil, kentimize olan
inancın da bir yansımasıdır. Bursa’nın dinamik
yapısı, Lufthansa City Center Ofisi olarak tercih
edilmemize katkı sağlamıştır” dedi. Can, bu
gelişme ile Plaza Tur müşterilerinin, dünya
çapında 105 ülkede 561 acentayla işbirliğinin
getireceği hız, uygun fiyat ve güvenliğe de
kavuşacağını ifade etti.
EN İYİ PLATFORM
Serdal Can, LCC’ye yalnızca sıkı kalite standardını
taahhüt eden acentelerin seçildiğini de
kaydederek, “LCC üyesi bir turizm acentesi ile
çalışmak doğal olarak dünyanın da en iyi seyahat
platformundan yararlanmak anlamına da gelir.
LCC acenteleri, ülke ve bölgelerin gerçek
destinasyon uzmanlarıdır. Bu da seyahat eden
yolcuların yüzde yüz kaliteye ulaşmasını
sağlayacaktır ” diye konuştu. Can, “Bundan önce
de IATA ve ATPI üyeliklerimiz ile müşterilerimize
ile hizmet vermenin mutluluğunu yaşıyorduk.
Şimdi de hizmet ağımıza, Lufthansa City Center
markasının gücünü de ekledik” dedi. Can, 78
kişilik Plaza Tur ailesinin bu yeni üyeliği ile
uluslararası seyahat eden müşterilerine daha geniş
imkanlar ile hizmet sunacağını ifade etti.
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Dünya çapında, 105 ülkede 561 acente ile hizmet ağını dünyaya yayan Lufthansa City Center, Turizm
Sektörün 32 yıllık deneyimi ile güçlü kuruluşu olan Plaza Tur ile artık Bursa’yı da destinasyonuna aldı.

Teknolojinin her geçen gün giderek gelişmesi ve
değişmesi sonucu dijital dönüşümde hayatımızın her
alanında kaçınılmaz oldu. Diğer sektörlere nazaran
bankacılık sektöründe dönüşüm daha büyük bir ivme
kazandı. 2021 yılında Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurulu (BDDK) tarafından hayata geçirilen
“Uzaktan Müşteri Edinimi” uygulamasıyla birlikte
bankalar uçtan uca tüm hizmetlerini müşterilerini
şubeye çağırmadan sunabilir hale geldi. Türkiye Bankalar
Birliği’nin (TBB) paylaşmış olduğu veriler dijital
bankacılığın Türkiye'de hızla büyüdüğünü ortaya
koyuyor. 
ARTIŞ GÖSTERİYOR
Rapora göre, Türkiye’de aktif dijital bankacılık hesabı
sayısı, 2023 ayının ilk ayında bir önceki yıla göre yüzde
21,73’lük bir artış göstererek 104 milyona ulaştı.  Bu
hesapların yılın başından bu yana yüzde 9,8’lik artış
göstererek 99.2 milyona ulaşan bireysel hesaplar, 4.8
milyonunu ise ticari hesaplar oluşturuyor. 2 milyon 9 bin
hesaba ait işlemler sadece internet bankacılığı üzerinden
yapılırken, 91 milyon 351 bin hesap kullanıcısı mobil

bankacılığını tercih
etmiştir. Dijital
bankacılık hizmetini
Türkiye Bankalar
Birliği’nin verilerine
göre en çok erkekler
kullanıyor. Dijital
bankacılık
müşterilerinin yüzde
66’sını erkekler,

%34’ünü ise kadınlar oluşturuyor. En çok yaygın olarak
kullanan jenerasyon ise 36 ile 55 yaş arasında ki
kişilerden oluşuyor. Bu veriler neticesinde yetişkin ve
orta yaş grubunun teknolojiye ve dijital bankacılığa
alıştığı da gözlemleniyor. 
KREDİ KARTI SAYISI 111.4 MİLYON
2022’de 99.5 milyon olan kredi kartı kullanım sayısı 2023
ağustos ayı sonunda 111.4 milyona ulaştı. Yıl içerisinde
kapanan, iptal edilen kredi kartları da göz önüne
alındığında 8 ayda 16 milyon kredi kartının yeni
müşterilerle buluşturuldu. (AJANS BÜLTENİ)

Dijital banka hesabı
104 milyona ulaştı

Asgari ücretle çalışanlar, memur,
memur emeklisi, SGK ve Bağ-Kur
emeklilerin gözü 2024 ocak ayında
ne kadar zam alacalarını merak
ediyor. Medyatava TV'ye konuşan
SGK uzmanı Özgür Erdursun, en
düşük memur maaşının ne kadar
olacağını açıkladı ve 2024 yılı asgari
ücret rakamını duyurdu. Erdursun,
Merkez Bankası’nın yıl sonu
enflasyon hedefine göre yorum
yapılabileceğini belirterek;
enflasyon oranının yüzde 68 ön

görüldüğünü yani ilk 6 aylık
dönemde yüzde 19,77 olan
enflasyon oranına göre,  son 6 aylık
dönemde enflasyonun %40 olması
gerektiğini, bu nedenle SSK VE
BAĞKUR emeklilerine %40
oranında, devlet memurlarına ve
devlet memuru emeklilerine ise,
toplu sözleşmeyle kendilerine
verilen %6 düşürülerek, 2024 toplu
sözleşmeyle hak ettikleri %15 de
eklenip, %49 oranında  zam
yapılabileceğini söyledi .  

EMEKLİ AYLIĞI 10 BİN LİRA
“Refah payı yüzde 10 oranı eklenirse
ve kök aylıklara göre zam yapılırsa; 4
bin 500 TL kök aylığı olan birinin
zamlı maaşı 6 bin 750 TL olur ve yine
7 bin 500 TL’nin altında kalır" diyen
Erdursun, bu durumda 7 bin 500
TL’nin 10 bin TL’ ye tamamlanacağını
söyledi.
ASGARİ ÜCRET 
17 BİN 103 LİRA
Asgari ücrete yapılacak zamların
tasarruf amacıyla devlet tarafından
alınan bir kararla yılda bir defaya in-
dirilebileceğini düşünmediğini ifade
eden Erdursun, “Enflasyon düşerse
asgari ücret zamları yılda bir kez
yapılabilir" dedi. Asgari ücret zam-
mını yüzde 50’nin üzerinde bekleyen
Erdursun, zam sonrası asgari ücretin
17 bin 103 TL olabileceğini açıkladı.
(medyatava)

Asgari ücret için
rakamı duyurdu

Konut satışına
ekim darbesi 
Türkiye genelinde konut satış sayısı ekimde geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 8,7 azalarak 93 bin 761 oldu.
Bursa’da ise ekim ayında 3 bin 675 konut satışı
gerçekleşti… Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayına
ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Bursa’da ekimde
3 bin 675 konut satıldı. Geçen yıl aynı ayda yapılan konut
satışı 3 bin 787’ydi… Bursa’da eylül ayında ise 4 bin 54
konut satılmıştı… Eylül ayıyla birlikte başlayan düşüş
ekimde de devam etti… Buna rağmen Bursa, Türkiye
genelinde İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya’nın ardından
5. sırada yer aldı. Bursa’da yabancılara ise ekimde 67
konut satışı gerçekleşti. Eylül ayında Bursa’da
yabancılara 92 konut satışı gerçekleşmişti.



PETROL ETHERİUMSTERLİNBİTCOİN81,06 35.5877 2,083.1637,427.7

5
İnegöl’de meydana gelen kazada
kamyonetle çarpışan motosikletin
sürücüsü yaralandı. Kaza, İnegöl
Mahmudiye mahallesi Anafartalar
caddesi üzerinde meydana geldi.
Sürücü Fırat D. Yönetimindeki 16 MB
3770 plakalı motosiklet, Sedat K.

yönetimindeki 48 L 3077 plakalı
kamyonet ile çarpıştı. Çarpışmanın
etkisiyle devrilen motosikletten düşen
sürücü yaralandı. Yaralı olay yerine
sevk edilen Ambulansla İnegöl Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Polis kazayla
ilgili soruşturma başlattı. (İHA)

Motosikletle 
kamyon çarpıştı
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6 Şubat Kahramanmaraş merkezli
deprem felaketinin ardından yaraların
sarılması için harekete geçen Nilüfer
Belediyesi, yardım çalışmalarına bir
yenisini daha ekledi. Hatay Samandağ’da
iki konteyner kent, aşevi ve kütüphane
oluşturan Nilüfer Belediyesi, çocukların
okul ihtiyacını gidermek için de yardım
eli uzattı. Kurduğu konteyner kentte
yaşayan çocukların eğitimi için Samandağ
Kaymakamlığı’ndan yer tahsisi
konusunda destek alan Nilüfer Belediyesi,
Almanya Türk Öğretmen Dernekleri
Federasyonu (ATÖF) iş birliğiyle, bölgeye
4 derslikli bir anaokulu kazandırdı. 2 ay
gibi kısa zamanda hayata geçirilen, 400
metrekaresi kapalı alan olmak üzere
toplam 2 bin 300 metrekarelik alana sahip
Samandağ Belediyesi Nilüfer ATÖF
Anaokulu, düzenlenen törenle kapılarını
açtı. 150 öğrenci kapasiteli anaokulunun
açılışına Nilüfer Belediye Başkanı Turgay
Erdem ve eşi Zeynep Terzioğlu Erdem,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski Bakanı
Nihat Matkap, Samandağ Belediye
Başkanı Refik Eryılmaz, Samandağ Sahil

Güvenlik Komutanı Yarbay Mevlüt
Mercan, ATÖF Başkanı Yücel Tuna ile
dernek temsilcileri, Nilüfer Belediye
Meclisi Üyeleri, Nilüfer kadın dernekleri
temsilcileri ve bölge halkı katıldı. 
‘BİR DAYANIŞMANIN ÜRÜNÜ’
Açılışta Samandağ Belediyesi Nilüfer
ATÖF Anaokulu tam anlamıyla bir
dayanışmanın ürünü olduğunu
vurgulayan Nilüfer Belediye Başkanı
Turgay Erdem, “6 Şubat deprem
felaketinin ardından aklımız, gönlümüz
hep buradaydı. Yaraları sarmak için her
zaman dayanışma içinde olduk. Zor
zamanlarda dayanışma ruhuyla birbirine
kenetlenen Türk toplumunun bir ferdi
olmaktan her zaman gurur duyduk.
Bursa’dan buraya uzatılan yardım elini
sizlere ulaştırmak için köprü vazifesi
gördük. Bundan sonra da sizleri yalnız
bırakmayacağız. Samandağ’ın Bursa’da bir
kardeş belediyesi var. Bu anaokulunu da
dayanışma ile kurduk. Bu proje Nilüfer ve
Samandağ Belediyelerinin yanı sıra,
Almanya’daki 16 derneğin oluşturduğu
Almanya Türk Öğretmen Dernekleri

Federasyonu ve Nilüfer’deki kadın
derneklerinin destekleriyle gerçekleşmiş
bir projedir” dedi. Nilüfer’deki kadın
derneklerinin de anaokuluna teknik
malzeme desteğinde bulunduğunu
belirten Başkan Erdem, “18 kadın
derneği; bilgisayar, yazıcı, projeksiyon
cihazı, test kitapları ve kırtasiye malzemesi
gibi desteklerde bulundu. Bu okulun
hizmete kazandırılmasında emeği geçen
herkese çok teşekkür ediyorum” dedi.
YARDIMA KOŞAN İLK KURUM
Samandağ Belediye Başkanı Refik
Eryılmaz ise, depremin ardından bölgeye
yardıma koşan ilk kurumun Nilüfer
Belediyesi olduğunu vurgulayarak,
“Nilüfer Belediyesi sadece bu okulun
yapımında katkı sunmadı. Samandağ’a ilk
konteyner kenti kuran yine Nilüfer
Belediyesi oldu. Burada yaşayan
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak
için her zaman yanımızda oldu”
ifadelerini kullandı. Depremin en büyük
mağdurlarından birinin çocuklar
olduğuna dikkat çeken Eryılmaz,
“Çocuklarımız, büyük bir travma yaşadı

ve büyük bir bölümü bu travmadan hala
kurtulamadı. En fazla sahiplenmeye
ihtiyacı olan çocuklarımıza bu
okulumuzun merhem olacağına yürekten
inanıyorum. Bu depremde bazı
okullarımız yıkıldı, büyük bir bölümü de
hasar aldı. Bu nedenle büyük bir okul
ihtiyacı ortaya çıktı. Bu okulumuzun da
bu eksiğin giderilmesine büyük bir katkı
sunacağına inanıyorum. Çocuklarımız,
bazı anlamda kendilerini sahipsiz
hissediyor. Bu okulda, konteyner
kentlerde yaşayan çocuklarımıza ücretsiz
eğitim vereceğiz. Başta Nilüfer Belediyesi
olmak üzere ATÖF ve projeye destek olan
herkese şahsım ve Samandağ halkı adına
teşekkür ediyorum” dedi. ATÖF Başkanı
Yücel Tuna da, bu projeyle iyi ve kötü
günde birlikte olma ve dayanışma ruhunu
hep birlikte yaşadıklarını ifade ederek,
“Bu felaketin ardından bizim amacımız
ailesini kaybeden, okulsuz kalan
çocuklarımızın yardımına koşmaktı.
Almanya’nın farklı eyaletlerinde bir araya
geldik. İlk etapta konteyner alanı olarak
düşündüğümüz proje, Nilüfer
Belediyesi’nin destekleriyle büyüdü ve
bugünkü halini aldı. Dayanışma içinde
herkesin iftihar edeceği bir eğitim yuvası
oldu. Çocuklarımızın yüzlerindeki
mutluluğu görünce biz de mutlu
oluyoruz. Burada çok değerli
çocuklarımızın yetişeceğine inancımız
tam. Emeği geçen, katkı koyan herkese
teşekkürler” dedi. Başkan Turgay Erdem
ve Samandağ Belediye Başkanı Refik
Eryılmaz açılışın ardından Nilüfer
Belediyesi konteyner kentini de ziyaret
etti. Konteyner kentte kalan kadınların
ikramlarını tadarak, onlarla sohbet eden
Başkan Erdem, ihtiyaçları hakkında bilgi
alarak, giderilmesi konusunda ellerinden
geleni yapacaklarını belirtti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)

NiLUFER’iN GONLU
SAMANDAG’A ACILDI
Nilüfer Belediyesi öncülüğünde, Samandağ Belediyesi’nin yanı sıra, Almanya Türk Öğretmen Dernekleri Federasyonu ve
Nilüfer’deki kadın derneklerinin destekleriyle Hatay Samandağ’da hayata geçirilen anaokulu, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Her alanda halkın huzuru, güvenliği ve refahı için

yoğun mesai harcayan İnegöl Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü ekipleri, bir yandan rutin denetimlerle
bir yandan da vatandaşlardan gelen ihbarlar üzerine
denetim ve kontrollerini aralıksız sürdürüyor. Halk
sağlığının korunması, haksız kazancın önlenmesi,
ilçe halkının daha kaliteli hizmet alabilmesi ve genel
düzen ve tertibin sağlanması adına mücadele eden
ekipler, tüm işletmeleri mercek altına alarak düzenli
olarak denetliyor. 7/24 sahada denetimlerini
sürdüren zabıta ekipleri, vatandaşlardan gelen
ihbarlar üzerine de çalışmalar yapıyor. Bu
kapsamda özellikle kasa ve raf fiyatı uyuşmazlıkları
dikkat çekiyor. Zabıta Müdürlüğünce rutin
denetimler ve vatandaştan gelen fotoğraflı ihbarlar
neticesinde başta zincir marketler olmak üzere 2023
yılında kasa ve raf fiyatı uyuşmazlığı ile alakalı
toplam 76 adet işletmeye cezai işlem uygulandığı
açıklandı. Konuya ilişkin İnegöl Belediyesi Zabıta
Müdürlüğünden yapılan açıklamada şu ifadelere
yer verildi: “Müdürlüğümüz gerek rutin denetimleri
gerekse de vatandaşlarımızın ihbarları üzerine
denetimlerini aralıksız olarak sürdürüyor. Özellikle
kasa-raf fiyat uyuşmazlıklarının tespiti noktasında
vatandaşlarımızın bildirimleri çok önemli. 6502
Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun
54-(2) maddesinde ‘Etiket, tarife ve fiyat listelerinde
belirtilen fiyat ile kasa fiyatı arasında fark olması
durumunda tüketici lehine olan fiyat uygulanır’
hükmü gereği, vatandaşlarımızın yasal hakları
konusunda dikkatli olmaları ve fark ettikleri
olumsuzluklarda mutlaka 153 hatları üzerinden
İnegöl Belediyesi Zabıta Müdürlüğümüze
bildirmeleri gerekmektedir.”
(BELEDİYEBÜLTENİ)

‘Fiyat uyuşmazlıklarını bildirin’

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ)
Hastanesi, 14 Kasım Dünya Diyabet
Günü nedeniyle düzenlenen
programa ev sahipliği yaptı. Türkiye
Endokrinoloji ve Metabolizma
Derneği çatısı altında faaliyetlerini
sürdüren Diyabet Bilimsel Çalışma
Grubu’nun ülke genelinde
gerçekleştirdiği “Diyabete Birlikte
Dur Diyelim” toplantılarının Bursa
ayağı BUÜ Hastanesi’nde yapıldı.
Programa Tıp Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Funda Coşkun, BUÜ Hastanesi
Başhekimi Prof. Dr. Halil Sağlam,
akademik ve idari personel ile çok
sayıda vatandaş katıldı. Toplantıda
konuşan BUÜ Hastanesi İç
Hastalıkları Anabilim Dalı

Endokrinoloji ve Metabolizma
Hastalıkları Bilim Dalı Öğretim
Üyesi ve Türkiye Endokrinoloji ve
Metabolizma Derneği Diyabet
Bilimsel Çalışma grubu başkanı Prof.
Dr. Canan Ersoy, diyabetin dünyada
ve Türkiye’de sıklığı giderek artan bir
sağlık sorunu olduğunun altını çizdi.
Dünyada her 10 erişkinden birinin
diyabetli olduğunu aktaran Prof. Dr.
Canan Ersoy; “Ülkemizde 2010
yılında yapılan bir araştırmada
diyabet sıklığı % 13.7 olarak
saptanmıştır ve artış devam
etmektedir. Türkiye, Avrupa
kıtasında en fazla diyabetli kişinin
yaşadığı ülkelerden birisi. Bu artışın
temel sebebi günümüz dünyasında

hareketsiz yaşam tarzı ve yüksek
kalorili gıda alımının, dolayısıyla
şişmanlığın artıyor olmasıdır. Sağlıklı
beslenme ve hareketli yaşam tarzının
benimsenmesi diyabet sıklığının
artışını önlemek için çok önemlidir”
şeklinde konuştu. Dünya Diyabet
Günü’nde “Sorumluluk Al Riski
Kontrol Et” sloganıyla vatandaşları
bilinçlendirmeye devam ettiklerini
belirten Prof. Dr. Ersoy, BUÜ
Hastanesi ev sahipliğinde de Türkiye
genelinde düzenlenen programların
bir benzerini yaptıklarını ve
vatandaşların gösterdiği yoğun
ilgiden son derece memnuniyet
duyduklarını söyledi.
(BUÜBÜLTEN)

Diyabetli sayısı artıyor!

Yıldırım’da trafikte ilerleyen düğün konvoyu,
klakson çalarak çevredekileri rahatsız etti. Otosansit
Kavşağı yakınlarındaki tünele girdiklerindeyse
tehlike büyüdü. Araçtan çıkarılan silah havaya
doğrultuldu ve bir anda arka arkaya ateşlendi. O
esnada seyir halinde olan bazı araçlar ani fren yaptı.
Tehlike dolu anlar bir başka sürücünün cep
telefonuyla görüntülendi. (İHA)

Düğün konvoyu 
tehlike saçtı

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü, İnfaz Büro
Amirliği ekipleri, aranması olan
şahıslara yönelik başlattığı çalışmada
tespit edilen 5 şüpheli operasyonla
yakalandı. ‘Kasten adam öldürme’
suçundan 27 yıl 11 ay hapis cezası
bulunan O.U (45) polis ekipleri
tarafından adım adım takip edildi.
Şahsın Bahar Mahallesi’ndeki bir
otelde konakladığını tespit eden
ekipler, zanlıyı kıskıvrak yakaladı.
Öte yandan, hırsızlık suçundan 16

yıl 2 ay cezası bulunan İ.B (22),
kasten yaralama suçundan 12 yıl 2
ay cezası bulunan Y.Ş, (46) ve yine
hırsızlık suçundan 10 yıl 1 ay cezası
bulunan H.T (21) Bursa polisi
tarafından teknik takip sonucu
yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü,
vatandaşların güveni ve huzuru için
çalışmaların devam edeceğini
bildirirken, emniyetteki işlemleri
tamamlanan 5 zanlı çıkarıldığı
mahkemece cezaevine gönderildi.
(İHA)
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Osmangazi Namıkkemal
Mahallesi’nde sokak
lambalarının bulunduğu yerde
arıza yapan elektrik kablosu
bomba gibi arka arkaya
patlamaya başladı. O anları
sosyal medyada paylaşmak
için telefonuyla kayıt almak
isteyen bir kadın ise sokak
lambasının altına geçti. Bu
esnada ısınan kablo bir anda
koparak kadının üzerine
doğru düşmeye başladı.
Kadının hızlı refleksi faciayı
önlerken, muhtemel faciadan
dönülen anlar kameraya
yansıdı. (İHA)

Ölümden
döndü!

Nilüfer Gölyazı Mevki İzmir yolu üzerinde 16 BTS 85
plakalı damperli kamyon; seyir halindeyken arka
tekerleklerinin balata kısmından aşırı ısınması sebebiyle
alev aldı. Alevler kısa sürede kamyonun kasa kısmını
sardı. Alevleri gören sürücüler araçlarını yol kenarına
çekip yangın söndürme tüpleriyle müdahale etmeye
çalıştı. Alev alev yanan kamyonu söndürebilmek için
onlarca sürücü ellerinde tüplerle yardım etmeye çalışsa
da tüplerin büyük bir kısmının boş çıkması müdahaleyi
güçleştirdi. Alevlerin kamyonun 400 litrelik benzin

deposuna ulaşması olay yerinde paniğe sebep oldu.
Yoldan geçen bir su tankeri de olay yerindeki
vatandaşlar tarafından durdurulup tankerdeki su
müdahale için kullanıldı. Etrafı alev topuna dönen
kızgın depoya soğuk su döken vatandaşlar faciaya
davetiye çıkarsalar da şans eseri herhangi bir kaza
yaşanmadı. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye
ekipleri yangına müdahale edip büyük bir facianın
yaşanmasına engel oldu. Olay ile ilgili jandarma ekipleri
tahkikat başlattı. (İHA)

Korkutan
yangın!



Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye
Belediyeler Birliği’nin ev sahipliğinde
Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi
(CEMR) tarafından düzenlenen ‘Genel
Sekreterler ve Direktörler Toplantısı'nın bu
yılki ikinci toplantısı, Atatürk Kongre
Kültür Merkezi’nde yapıldı. Toplantıya,
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş’ın yanı sıra CEMR Genel Sekreteri
Fabrizio Rossi, yurtdışından ve yurtiçinden
toplam 50 farklı belediyeden yetkililer
katıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı
Alinur Aktaş, tarih ve kültür şehri olan, 5
farklı medeniyete ev sahipliği yapan
Bursa’da önemli bir toplantıya ev sahipliği

yapmaktan mutluluk duyduklarını söyledi.
Yerel yönetimleri, bulunduğu bölgeye
hizmet etme sorumluluğu taşıyan önemli
ve değerli kurumlar olarak gördüğünü
belirten Başkan Alinur Aktaş, yüklerinin
ağır ve ilerledikleri yolun yorucu
olduğunun farkında olduklarını ifade etti.
Halka hizmet konusunda her koşulda, her
zorluk altında, gece- gündüz demeden
çalışmaya ve çabalamaya devam ettiklerini
dile getiren Başkan Aktaş, “Gerek pandemi,
gerek depremler, gerek savaşlar hem insan
hayatına hem de dünya ekonomisine ciddi
olumsuzluklar yansıtıyor. Dünya artık
küçük bir yer haline geldi. Modern hayat,

teknolojik yenilikler, uzakları en yakına
taşıdı. Dünyanın en uç noktasında olan bir
olaydan saniyeler içinde haberdar
olabiliyor, çok uzak mesafelerdeki biriyle
anında etkileşime geçebiliyoruz. Ülkeler
artık çok daha kozmopolit ve daha geniş
bir kültür yelpazesine sahip hale geldi.
İnsana dokunan her faaliyetin bir kelebek
etkisi gibi diğer şehirlere, hatta ülkelere
ulaştığını görebiliyoruz. Dünyadaki güzel
yerel yönetim örneklerini alıp kendimize
yönelik kullanma imkanına sahibiz.
Durum böyle olunca beraber hareket etme
bilincinin önemi de daha açık bir şekilde
hissediliyor. Paylaşılan zorluklar benzer

olunca; çözümlerin ve müdahalelerin de
beraberce yürütülmesi gerekliliği ortaya
çıkıyor” dedi. Avrupa Belediyeler ve
Bölgeler Konseyi CEMR’in, 27’si AB üyesi
ülke olmak üzere 41 ülkeden 60 ulusal
birlik aracılığıyla, 150 bin belediye ve
bölgesel yönetimi temsil eden önemli bir
topluluk olduğunu hatırlatan Başkan
Aktaş, “Türkiye Belediyeler Birliği de
ülkemizdeki faaliyetlerinin yanı sıra
CEMR’in Türkiye’deki temsilciliği görevini
de yürütüyor. Yapılan toplantı, Avrupa'nın
dört bir yanından liderlerin bir araya
gelerek, dünya genelinde var olan ortak
sorunları görüşmeleri ve çözüm yolları
aramaları açısından büyük önem taşıyor.
Ortak vizyonun geniş bir perspektiften
bakarak tüm Avrupa'ya hatta dünyaya
hizmet etmek olduğunun farkındayız.
Toplantının gerçekleşmesinde emeği geçen
ve katılım sağlayan herkese teşekkür
ediyorum. Toplantının amacına ulaşmasını
diliyorum” diye konuştu. Konuşmaların
ardından Türkiye Belediyeler Birliği Genel
Sekreteri Dr. Hayri Baraçlı tarafından
‘Guest city’ konu başlıklı sunum yapıldı.
Toplantı, CEMR Genel Sekreterleri ve
Direktörlerin söz almasıyla devam etti.
(BELEDİYEBÜLTENİ)
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MUSTAFA DÜNDAR
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Bugün de güzel havanın tadını hemşehrilerimizle çıkardık.

Cumhuriyet Mahalle
Muhtarımız Dilek Tez ile bir
araya gelerek, mahallemizin
ihtiyaçlarını değerlendirdik.
Ardından Cumhuriyet giyim
pazarındaki esnafımızın
tezgâhlarına misafir olduk.
Bizlerden talep ettiklerini can
kulağı ile dinledik,
notlarımızı aldık. 

ml driAO i kaş AOen ely
Türkiye’yi CEV Challenge CUP’ta temsil eden Nilüfer
Belediyespor Kadın Voleybol Takımımız son 16 turunda
Hırvatistan’ın Marina Kastela Takımı’nı karşılaştığı ikinci

maçta da 3-0 yenerek
son 8 turuna kaldı.
Parkede mücadele
eden sporcularımızı ve
teknik ekibi kutluyor,
başarılarının
devamını diliyorum.
Tebrikler Nilüfer’in
Sultanları.

Okullar tatil olsa da gençlerimiz geleceğine hazırlanmaya
devam ediyor. Nöbetçi Kitaphanelerimiz cıvıl cıvıl.
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ALİNUR AKTAŞ
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Yaparsa yine AK Parti yapar. Başarırsa yine AK Parti
başarır. AK Parti Bursa İl Başkanlığı
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BULUŞTU
Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi tarafından düzenlenen ‘Genel Sekreterler ve Direktörler
Toplantısı'nın bu yılki ikinci toplantısı, Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde Bursa’da yapıldı.

Özlem ATAÇ

Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi
(NOSAB) ve Nilüfer Sanayici ve İş
İnsanları Derneği (NİLSİAD)
organizasyonu ile bölge çalışanlarının
ilköğretim düzeyindeki çocuklarına
yönelik olarak gerçekleştirilen
‘Cumhuriyetin 100. Yılı’ temalı resim
yarışmasının ödül töreni
gerçekleştirildi. NOSAB Yalçın Aras
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen
programa NOSAB Yönetim Kurulu
Başkanı Erol Gülmez, NİLSİAD
Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Aras,
veliler ve öğrenciler katıldı. Programda
açılış konuşmasını gerçekleştiren
NOSAB Yönetim Kurulu Başkanı Erol
Gülmez, Cumhuriyetin 100. yılına
ulaşılan bugünlerde yaşanan coşku ve
mutluluğun, geleceğin teminatı
çocukların zihnine nakşedilmesinin
verdiği gururu anlattı. Büyük
fedakarlıklarla kurulan Cumhuriyet’in
Türkiye’nin en büyük kazanımı
olduğunu belirten Erol Gülmez, “Başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere bu güzel ülke için canlarını

ortaya koyan tüm kahramanlarımızın
izinde ve onlardan aldığımız ilhamla
yine bu güzel ülke için çalışıyor ve
üretiyoruz. Yakın gelecekte bayrağı
bizden devralacak olan çocuklarımızın
resimlerine kattığı duygu bizi
duygulandırdı. İşte bu duygularla
çocuklarımız Cumhuriyetimizin daha
nice 100 yılının teminatı olacaktır”
dedi. NİLSİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Yalçın Aras ise
organizasyonda emeği geçen herkese
teşekkür ederek, “Ben de resim sanatı
ile ilgilenen biri olarak çocuklarımızın
ortaya çıkardığı, Cumhuriyetimize
olan bağlılığımızı tam olarak anlatan
bu resimlerin geleceğimizin emin
ellerde olduğunun bir göstergesi
olduğunu düşünüyorum. Her
çocuğumuzun birbirinden güzel

resimleriyle ödüle layık olduğunu
düşünüyorum ve bu yıl ilkini
gerçekleştirdiğimiz yarışmamızın
ilerleyen yıllarda da artan bir coşkuyla
devam etmesini diliyorum” şeklinde
konuştu. Konuşmaların ardından
NOSAB Yönetim Kurulu Başkanı Erol
Gülmez ve NİLSİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Yalçın Aras tarafından
yarışmaya katılan tüm öğrencilere
sertifika ve hediye takdiminde
bulunuldu. Diğer yandan yarışmanın
sonunda jürinin verdiği kararla Ahmet
Hamdi Tanpınar İlkokulu’ndan Serra
Nur Arıcı birinci, Yönder
İlkokulu’ndan Hatice Oruç ikinci, Şehit
Murat Atsen İlköğretim Okulu’ndan
Medine Buğlem Aydın ise üçüncülük
ödülüne layık görüldü. Program, toplu
hatıra fotoğrafı çekimi ile son buldu.

Çocuklar, Cumhuriyet’i resmetti

Bursa’da yolda gördükleri kişinin cüzdanını
gözüne kestiren iki şüpheli, kapkaç yaptıkları
cüzdanla kayıplara karıştı. Mağdur adam
şüphelilerin peşinden koşsa da dengesini
kaybedip yere düştü. O anlar güvenlik
kamerasına yansırken, polis ekipleri adım
adım takip ettikleri şüphelileri kıskıvrak
yakalamayı başardı. Olay, Osmangazi
İntizam Mahallesi üzerinde meydana geldi.
Güvenlik kamerasına yansıyan
görüntülerde, yolda yürüyen bir kişinin arka
cebindeki cüzdanını gözüne kestiren, H.K.B
ve H.J takip ettikleri kişiye yaklaşıp hızla
cüzdanını aldı. Durumu fark eden mağdur
adam hırsızlık şüphelisi 2 arkadaşın peşine
düşse de dengesini kaybedip yola düştü. O
anlar bir işyeri kamerasına anbean
yansırken, ihbar üzerine polis ekipleri iki
hırsızın peşine düştü. Durum üzerine
Osmangazi İlçe Eminyet Müdürlüğü
Osmangazi Suç Önleme ve Soruşturma
Büro Amirliğince kimlikleri tespit edilen
hırsızlar polisin operasyonuyla yakalnırken,
H.K.B’nin 10 ayrı suçtan 15 yıl hapis cezası
olduğu öğrenildi. Polis ekiplerince gözaltına
alınan şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk etti. (İHA)

Kapkaççılar 
aranıyor

Bursa Orhangazi-İznik Karayolu Yeniköy yol
ayrımında meydana gelen trafik kazasında bir
otomobil kontrolden çıkarak yol kenarında
yaklaşık 60 metre sürüklendikten sonra takla
attı. Kazada otomobil sürücüsü yaralandı. Kaza
sabah 07.15 sıralarında Orhangazi-İznik
Karayolu, Yeniköy yol ayrımında meydana
geldi. Alınan bilgilere göre Hakan Ö. (33)
idaresindeki 16 AUE 008 plakalı otomobil İznik
istikametinden, Orhangazi istikametine doğru
seyir halindeyken, Yeniköy kavşağı
yakınlarında sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi ile yoldan çıktı. Yol
dışında yaklaşık 60 metre sürüklenen otomobil
takla atarak ters döndü. Kazayı gören
vatandaşlar durumu sağlık ve itfaiye ekiplerine
bildirdi. Kaza yerine gelen itfaiye ekipleri
otomobilde bulunan sürücüyü yaralı olarak
araçtan çıkardı. İlk müdahalesi burada yapılan
otomobil sürücüsü Hakan Ö. Ambulansla
Orhangazi Devlet hastanesine kaldırılarak
burada tedavi altına alındı. Jandarma ekipleri
kaza ile ilgili tahkikat başlattı. (İHA)

Otomobil
takla attı

Osmangazi Mollaarap Mahallesi’nde bulunan
Vakıflar Bölge Müdürlüğüne ait tarihi
Mollarap Aşevi'nde Enis A. (39), yanında
bulunan Coşkun Ç. (36) ve Orhan V. (34) ile
birlikte bankta oturdukları sırada tarihi
mekanın tepesindeki kurşun levhaları gözüne
kestirdi. Aralarında konuşan şüpheliler,
levhaları çalmak için adeta Örümcek Adam
gibi önce balkona, ardından ağaca tırmanarak
çatıya çıktı. Tarihi mekanın levhalarını söken 3
arkadaştan 2’si aşağı indi. Tepede kalan Enis A.
ise, söktükleri levhaları tek tek aşağıda
bekleyen Coşkun Ç. ve Orhan V.’ye attı.
Malzemeleri çalan 3 şüpheli, hurdacılık yapan
Çağatay K.’ye sattı. Kurşun levhaların
çalındığını gören aşevi sorumlusu durumu
polise bildirdi. İhbar üzerine harekete geçen
Asayiş Şube Müdürlüğü Yankesicilik ve
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, zanlıları
yakalamak için düğmeye bastı. 3 şüpheliyi
adım adım takip eden Bursa polisi hırsızları
bir günde yakalarken, malzemeleri alan
hurdacıyı da tespit etti. Gözaltına alınan 3
şüpheli ve hurdacı emniyetteki işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edilirken, hurdacı
Çağatay K.’nin (28) dükkanına Maliye
Bakanlığı tarafından 15 bin lira ceza kesilip,
mühür vuruldu. Hırsızlık anları ise güvenlik
kamerasına anbean yansıdı. (İHA)

Örümcek 
hırsız



İsrail ordusu Gazze Limanı'nın
operasyonel kontrolünün İsrail
askerlerine geçtiğini duyurdu. Hamas
Siyasi Büro Üyesi İzzet er-Rişk, sosyal
paylaşım platformu Telegram hesabından
konuya ilişkin açıklamada bulundu. Rişk,
İsrail'in, Hamas'ın elinde bulunan 50
kadın ve çocuğun serbest bırakılması
karşılığında kendi hapishanelerinde
bulunan bazı Filistinli kadın ve çocukları
serbest bırakmayı ve gerçek bir insani
ateşkes ilan etmeyi reddettiğini kaydetti.
İNSANİ YARDIM
Anlaşmanın aynı zamanda Gazze
Şeridi'ndeki tüm bölgelere insani
yardımın ulaştırılması ve yardımların
dağıtılmasına olanak tanıyan uygun
güvenlik ortamının sağlanmasını da
içerdiğini ifade eden Rişk, İsrail'in
anlaşmaya varma konusunda ciddi
olmadığını, daha fazla zaman kazanmak
ve saldırılarını sürdürmek için
oyalandığını vurguladı.
BOMBARDIMAN 
DEVAM EDİYOR
Gazze Şeridi'nin orta ve kuzeyindeki bazı
bölgeler İsrail savaş uçakları ve topçuları

tarafından yoğun bombardıman ateşine
maruz kaldı. Nusayrat Mülteci
Kampı'ndaki bir eve yapılan hava saldırısı
sonucu ölenler ve yaralananlar oldu.

Kentin kuzeyindeki Endonezya Hastanesi
çevresi ve Beyt Lahiye bölgesi savaş
uçakları tarafından hedef alındı. Hava
saldırılarıyla eşzamanlı olarak kentin
saldırı altındaki bölgeleri üzerine
aydınlatma fişekleri atıldı. Filistin devlet
haber ajansına göre, saldırı kuşatma
altındaki bölgenin merkezindeki El Sabra
mahallesindeki bir camiyi hedef aldı.
Wafa, Gazze Şeridi'nin güneyindeki Han
Yunus'taki telekomünikasyon kulelerine
düzenlenen ayrı bir saldırıda en az bir
çocuğun öldürüldüğünü duyurdu.
CAN KAYBI 11 BİN 500'Ü AŞTI
İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'de
başlattığı saldırılarda öldürülenlerin
sayısının 11 bin 500'e ulaştığı aktarılan
açıklamada, bunlar arasında 4 bin 710
çocuk, 3 bin 160 kadının olduğu aktarıldı.
Saldırılar sonucu Gazze Şeridi'nde ölen
sağlık çalışanları sayısının 200'e ulaştığı
vurgulanan açıklamada, İsrail'in
saldırılarını sürdürdüğü Gazze'de 51
gazeteci ve 22 sivil savunma çalışanının da

yaşamını yitirdiği ifade edildi. İsrail
ordusunun 40 gündür sürdürdüğü
saldırılarda Gazze'de 29 bin 800 kişinin de
yaralandığı belirtilen açıklamada,
yaralıların ise yüzde 70'inden fazlasını
kadın ve çocukların oluşturduğu
kaydedildi.
ŞİFA HASTANESİ BASKINI
İsrail ordusu bastığı Şifa hastanesinden
kısmen çekildi.  Hastanenin etrafı ise İsrail
tankları tarafından kuşatılmış durumda.
Baskın nedeniyle hastanedeki sağlık
hizmetleri aksadı.  Birleşmiş Milletler
(BM), İsrail ordusunun Gazze'deki Şifa
Hastanesi'ni basmasıyla ilgili "Hastaneler
savaş sahası olmamalı. Taraflar hastanede
çatışmamalı. Bu dünyanın hiçbir yerinde
olmamalı. Nokta." açıklamasında
bulundu. Hamas lideri İsmail Heniyye'nin
Gazze'deki evine saldırı düzenlendi.  İsrail
ordusu, abluka altındaki Gazze Şeridi'nde
yaşanan çatışmalarda 31 Ekim'den bu
yana öldürülen asker sayısının 55'e
yükseldiğini açıkladı. (İHA)
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ACİL NUMARALAR
Ambulans 112
Polis İmdat 112
Jandarma İmdat 112
Telefon Arıza 121
Su Arıza 185
Elektrik Arıza186
Doğalgaz Arıza 187
Yangın İhbar 112
AFAD 112
Sahil Güvenlik 112

EMNİYET
İl Emniyet Müdürlüğü 
0 224 270 50 00
Bölge Trafik Müdürlüğü
0 224 270 50 70
Trafik Zabıta Amirliği
0 224 211 07 92
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 66
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü
0 224 361 50 64
Nilüfer Emniyet Müdürlüğü
0 224 270 51 07
İnegöl Emniyet Müdürlüğü
0 224 715 02 77
Çarşı Polis Merkezi
0 224 270 55 46
Çekirge Polis Merkezi
0 224 270 54 95
Nilüfer Polis Merkezi
0 224 270 51 61

BELEDİYELER
Büyükşehir Belediyesi
444 16 00
Nilüfer Belediyesi
444 16 03
Osmangazi Belediyesi
444 16 01

BURSA İL REHBERİ
BELEDİYELER
Yıldırım Belediyesi
444 16 02
İnegöl Belediyesi
0 224 715 10 10
Belediye Trafik
0 224 716 33 04

SAĞLIK
A. O. Sönmez Onk. Hastanesi
0 224 223 82 00
Acil Hızır Servis 112
Belediye Ambulans
0 224 716 11 55
Şehir Hastanesi
0 224 975 00 00
Dörtçelik Çocuk Hastanesi
0 224 275 20 00
Çekirge Devlet Hastanesi
0 224 294 81 00
Yüksek İhtisas Hastanesi
0 224 295 50 00
İnegöl Devlet Hastanesi
0 224 715 17 15
Diş Hastanesi
0 224 355 85 60
Kızılay Kan Merkezi
0 224 220 24 40
B.U.Ü. Tıp Fakültesi
0 224 295 00 00

ULAŞIM
BUDO 0 850 850 99 16
İDO                444 44 36
BURULAŞ     0 224 452 52 44
Türk Hava Yolları
0 850 333 0 849
THY Yenişehir Hava Limanı
0 224 781 80 15
THY Şehir Ofisi
0 224 233 51 44

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 
Almış Olduğum

Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 
İSA HACOMAR

Yabancı Kimlik No:
99122205202

KAYIP
GÖÇ İdaresinden 

Almış Olduğum Kimliğim 
(Geçici Koruma Kimlik

Belgem) 
Kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. 

ABDULLAH LABABİDİ
Yabancı Kimlik No:

99503373278

KAYIP
SURİYE’DEN Aldığım Pasaportumu Kaybettim.

Hükümsüzdür.IBRAHIM ALSAMO

OLUM YAGMURU
DiNMEK BiLMiYOR
İsrail savaş uçakları ve topçuları Gazze Şeridi'nin orta ve kuzey kesimlerini bombaladı. Gazze'nin
merkezindeki camiye düzenlediği hava saldırısında 50 kişinin hayatını kaybettiği açıklandı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'ya
getirilen Filistinli hastaları Bilkent Şehir
Hastanesi'nde ziyaret etti. Esenboğa Havalimanı'na
inen uçaklardan ambulanslara nakledilen 27 hasta,
Bilkent Şehir Hastanesi'ne getirilmişti. Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca, uluslararası sağlık diplomasisi ve
sahada yürüttükleri çalışmalar sonucunda,
Gazze'den çıkarılan 27 hasta ile 13 refakatçinin
Türkiye'ye getirilmesiyle önemli bir adım attıklarını
belirterek, hastaların Türkiye'ye getirilmesi
çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklerini söyledi.
Gazze'den çıkarılan bazı kanser hastalarıyla
refakatçilerini taşıyan ve Mısır’ın El Ariş
Havalimanı'ndan hareket eden Türkiye'ye ait iki
uçak, Ankara Esenboğa Havalimanı’na inmişti.
(İHA)

Erdoğan’dan 
özel ziyaret 

Agos Gazetesi'nin Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink,
19 Ocak 2007’de gazete binası önünde düzenlenen suikast
sonucu yaşamını yitirdi. Cinayetin faili olduğu belirlenen
ve o dönem 17 yaşında olan Ogün Samast, 20 Ocak
2007’de Samsun otogarında yakalandı. 24 Ocak 2007’de
tutuklanan Ogün Samast, geçen şubat ayında cezasını
çektiği Kandıra F Tipi cezaevinden Bolu F Tipi cezaevine
nakledildi.
DENEME AŞAMASI
16 yıl 10 aydır cezaevinde bulunan Samast’ın 1 yıl önce,
iyi halinden dolayı koşullu salıverme kapsamında
cezasının dolduğu ve cezaevi yönetimi tarafından bu
süreçte deneme aşamasında olduğu öğrenildi. Kişisel
gelişimi için yapılan gözlemlerde iyi hali olduğu gözlenen
Samast'ın, koşullu salıverme şartlarını taşıdığına kanaat
getirilerek tahliyesine karar verildi. Samast'ın tahliye
edilmesi tepkilere neden oldu. Bunun üzerine bir
açıklama yapan Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü,
Samast'ın şartlı tahliye edildiğini belirtti.(İHA)

Dink’in katili
cezasını çekmiş!

TÜRK-İŞ ekim ayında 4 kişilik aile için açlık
sınırını 13 bin 648 lira, yoksulluk sınırını 44 bin
573 lira olarak hesapladı. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ise asgari ücretin
11 bin 402 lira olduğunu belirterek, "ülkemizde
aşırı yoksulluk veya açlık sınırı içinde yaşayan
kişi bulunmamaktadır" dedi.  CHP Niğde
Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığının 2024 yılına ait bütçesinin
görüşüldüğü, Plan ve Bütçe Komisyonu
toplantısında, Bakan Vedat Işıkhan'a açlık ve
yoksulluk sınırında yaşayan vatandaşların
sayısıyla ilgili 3 soru yöneltmişti. (İHA)

Türkiye’de aşırı
yoksul kişi yok
Türkiye’de aşırı
yoksul kişi yok
Türkiye’de aşırı
yoksul kişi yok
Türkiye’de aşırı
yoksul kişi yok
Türkiye’de aşırı
yoksul kişi yok
Türkiye’de aşırı
yoksul kişi yok

İYİ Parti Ankara Milletvekili Adnan Beker, partisinden
istifa etti.  Beker, kararını şu sözlerle duyurdu: “İYİ Parti
çatısı altında artık Ankaralı hemşehrilerim ve yüce Türk
milletine daha fazla katkı sağlayamayacağımı
düşündüğümden, bugün itibarıyla İYİ Parti'den istifa
ediyorum. Başta çok değerli Ankaralı hemşehrilerim
olmak üzere, İYİ Parti ilçe başkanlarımız, yöneticilerimiz,
üyelerimiz, gönüllülerimiz ve İYİ Parti'ye oy vermiş tüm
vatandaşlarımızla bugüne kadar nasıl hemhal olduysak
bugünden sonra da kapım ve telefonum her zaman açık
olacaktır. Büyük Türk milletine ve Ankara'mıza her
zamanki azim ve inanmışlıkla hizmet etmeye devam
edeceğim.” (İHA)

İYİ Parti’de
istifa şoku!
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MEHMET
ÇETİNKAYA

‘Doğrusu
sen, besbelli
bir azgınsın!’

mehmetcetinkaya@agazete.com.tr

Bu cuma günü sizlere Kur’an-ı Kerim’in 28.
süresi olan Kasas süresinin 13 ila18
ayetlerinin mealini aktaracağım.  

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla
13. Böylelikle biz onu, anasına, gözü aydın
olsun, gam çekmesin ve Allah’ın vâdinin
gerçek olduğunu bilsin diye geri verdik. Fakat
yine de pek çoğu (bunu) bilmezler.

14. Musa yiğitlik çağına erip olgunlaşınca, biz
ona hikmet ve ilim verdik. İşte güzel
davrananları biz böylece mükâfatlandırırız.

15. Musa, ahalisinin habersiz olduğu bir
sırada şehre girdi. Orada, biri kendi
tarafından, diğeri düşman tarafından olan iki
adamı birbiriyle döğüşür buldu. Kendi
tarafından olanı, düşmana karşı ondan
yardım diledi. Musa da ötekine, bir yumruk
vurup ölümüne sebep oldu. (Bunun üzerine:)
Bu şeytan işidir. O, gerçekten saptırıcı, apaçık
bir düşman, dedi.

16. Musa: Rabbim! Doğrusu kendime
zulmettim (başıma iş açtım). Beni bağışla dedi,
Allah da onu bağışladı. Çünkü, çok bağışlayıcı,
çok esirgeyici olan ancak O’dur

17. Musa: Rabbim! Bana lütfettiğin nimetlere
andolsun ki, artık suçlulara (ve suça itenlere)
asla arka çıkmayacağım, dedi

18. Şehirde korku içinde, (etrafı) gözetleyerek
sabahladı. Bir de ne görsün, dün kendisinden
yardım isteyen kimse, feryat ederek yine
ondan imdat istiyor. Musa ona (yardım
isteyene) dedi ki: Doğrusu sen, besbelli bir
azgınsın!

Müfessirler; 13 ayette, Firavun ile hanımı,
Hz. Musa’yı evlât edinmek isterken herhalde
onun, ellerinde terbiye edilmekle kendilerine
uyacağını sanmışlardı. Halbuki insan
hayatının oluşumunda iki mühim âmil vardı:
Veraset ve terbiye. İnsan bazen verasetin,
bazen terbiyenin, bazen de her ikisinin tesiri
altında kalır. 9. ayette bu inceliğe işaret
edilmiştir. Bilgi insan davranışını kısmen
değiştirir. Bununla beraber insanın bilgi ile,
çevre tesirleri ve eğitim ile tamamen
değiştirilebileceğini, istenilen kalıba
sokulabileceğini sanmak yanlıştır. İyi eğitim
görmüş, iyi çevrede yetişmiş, bilgili ve
kültürlü olmakla beraber kötü insanlar
bulunduğu gibi, kötü çevrede yetişmiş, kötü
eğitim görmüş… Fakat iyi olarak kalabilmiş
insanlar da vardır.

14 ayette, ‘Hikmet’ olarak manalandırılan
‘hukm’ kelimesi, tefsirlerde daha çok
‘peygamberlik’ şeklinde açıklanmaktadır.

15 ayette, Hz. Musa, hakkı tebliğ etmeye
başladığı için, Kıptîler kendisine cephe
almışlardı. Bu sebeple, ahalisinin evlerine
çekildiği bir vakitte şehre girmişti. ‘Bu şeytan
işi’ derken, Hz. Musa’nın kendi işine değil,
zaten ölüm cezasını hak etmiş olan maktülün
suçuna işaret ettiği belirtilmektedir. Bu suçun,
bazı yerlerde, bir musevî kadını zinaya icbar,
bazı yerlerde mutlak tarzda Allah’a isyan
olduğu kaydedilir. Bununla beraber, henüz
öldürme emri almamış olduğundan, Hz.
Musa’nın, bu sözüyle kendi fiilini kasdettiği de
ifade olunmaktadır.

Muhakkak ki Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya
yardım etmeyi emreder, çirkin işleri, fenalık
ve azgınlığı da yasaklar. O, düşünüp tutasınız
diye size öğüt veriyor. (Nahl/90)

O sabredenler, kendilerine bir belâ geldiği
zaman: Biz Allah’ın kullarıyız ve biz O’na
döneceğiz, derler. (Bakara/156)

Ya Rabbi! Hastalara şifa, dertlilere deva,
borçlulara eda, sıkıntıda olanlara da ferahlık
ver Ya Rabbi. 

Ya Rabbi! Sana açılan elleri, sana yönelen
gönülleri, sana yalvaran dilleri boş çevirme Ya
Rabbi.

Ya Rabbi! Bütün dünyanın gözü önünde
topluca katledilen mağdur ve mazlum Filistinli
kardeşlerimize yardım eyle!

Ya Rabbi! Devletimize, milletimize ve
ordumuza her daim yardım eyle ve muzaffer
kıl Ya Rabbi.

Ya Rabbi! Dualarımızı Alemlerin Efendisi
Hazreti Muhammed Mustafa (s.a.v.)hürmetine
kabul ve ihsan eyle Allah’ım.

Cumanın rahmeti ve bereketi hepimizin
üzerinde olsun inşallah.

Selam ve dua ile... 
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İslâm tarihinin belli dönemlerinde de
seçilmişlik zannına kapılan kişi veya
gruplardan bahsetmek mümkündür. Bunlar
kendilerinin seçkin olduklarını ifade ederken
kurtuluşun da yalnızca kendilerine tabi
olmak ve kendi çatıları altında bulunmakla
gerçekleşeceğine inanmaktadırlar. Oysa
Kur’aĠn-ı KeriĠm’de, seçilmiş olma iddiasının
temelde Ehl-i kitab tarafından dile getirildiği
belirtilmekte ve onların bu tutumu şöyle
eleştirilmektedir: “Yahudiler ve Hristiyanlar,
‘Biz Allah’ın oğulları ve sevgili kullarıyız’
dediler. 
KULLAR EŞİTTİR
De ki: ‘Öyleyse Allah günahlarınızdan dolayı
sizi niçin cezalandırıyor?’ Doğrusu siz de
O’nun yarattığı sıradan insanlarsınız…” (el-
Mâide, 5/18); “…Başka insanlar değil de
yalnız kendinizin Allah’ın dostları
olduğunuzu iddia ediyorsanız ve şâyet
sözünüze sâdıksanız haydi ölümü temenni
edin!...” (el-el-Cum'a, 62/6). Hak, adalet ve
sorumluluk gibi vasıfların dinin temel
umdelerini oluşturduğu IĤslaĠm’a goĥre,
bahsedilen şekliyle hiçbir kişi ve zümre için
seçilmişlikten ve kurtuluştan söz etmek
mümkün değildir. Zira İslâm’a göre, Allah’ın

(c.c.) bizzat seçerek risaĠlet görevini verdiği
peygamberler (el-En’âm, 6/124; eş-Şûrâ,
42/13) dışında hiç kimse ya da grup özel bir
secıilmisılik konumuna sahip değildir. Herkes
kul olarak eşittir ve kendi yapıp ettiklerinden
sorumludur. Nitekim Hz. Peygamber (s.a.s.)
sevgili kızına, “Ey Peygamber’in kızı Fatıma!
Allah’ın (azabından) kendini koru! Senin için
ben bir şey yapamam.” (Buhârî, Vesâyâ, 11
[2753], Tefsir, 26 [4771]; Müslim, Îmân, 351)
diyerek bu gerçeğe işaret etmiştir. 
SÜNNETE UYULMALIDIR
Muĥ’min için diniĠkonularda Kur’aĠn ve
Suĥnnet’e uymak, bunların rehberliğinde
ictihad etmek ya da ictihad eden aĠlimlere tabi
olmak dışında bir yol yoktur. Nitekim bir
hadis-i şerifte âlimlerin bu yönü hakkında
şöyle buyrulmuştur: “... Âlimler,
peygamberlerin varisleridir. Peygamberler
altın ve gümüşü miras bırakmazlar; sadece
ilmi miras bırakırlar. O mirası alan kimse, bol
nasip ve kısmet almış olur.” (Ebû Dâvûd,
İlim, 1 [3641]; Tirmizî, İlim, 19 [2682])
Burada Hz. Peygamber’den (s.a.s.) sonra özel
olarak herhangi bir kişi ya da gruba yer
verilmemiş; aksine müminlerin, nebeviĠ
mirasa sahip çıkmaları teşvik edilmiştir.

KURTULUŞA ERENLER
Öte yandan Hz. Peygamber (s.a.s.), kurtuluşa
erenlerin kimler olacağı sorusuna “el-CemaĠa”
(İbn Mâce, Fiten, 17 [3992]) başka bir
rivâyette de “Benim ve ashabımın yolundan
gidenler.” (Tirmizî, İman, 18 [2641]) cevabını
vermiştir. Buradan kurtuluşa eren kimselerin
(fırka-i naĠciye) Hz. Peygamber’in Suĥnnetine
tabi olup ashabının izinden giden, diğer bir
deyişle İslâm’ın ana yolundan ayrılmayan
büyük çoğunluk olduğu anlaşılır. IĤslaĠm
aĠlimleri bu büyük çoğunluğu “sevaĠd-ı a’zam”
nitelemesiyle ifade etmişlerdir. Bu niteleme;
herhangi bir özel kişi ya da grubu değil,
IĤslaĠm’ın temel inanç esaslarına gönülden
inanan bütün Muĥsluĥmanları kapsamaktadır.
DIŞLAYICI YAKLAŞIM
Sonuç itibarıyla İslâm dini, Hz.
Peygamber’den (s.a.s.) sonra herhangi bir
kimsenin veya grubun Allah (c.c.) tarafından
seçildiği ve görevlendirildiği iddiasını
benimsemez. Aksine dinimiz iyilik yolunda
insanlığa önder ve örnek olmayı hak eden
Müslümanları ve onların başlıca niteliklerini
ortaya koymakta, bunun dışındaki her türlü
dışlayıcı yaklaşımı reddetmektedir. (Diyanet)

SECiLMiS
iNSAN
SECiLMiS
iNSAN
SECiLMiS
iNSAN
SECiLMiS
iNSAN
SECiLMiS
iNSAN
SECiLMiS
iNSAN
Seçilmiş ya da seçkin kavramı,
yaratıcı tarafından özel olarak
belirlendiğine,
görevlendirildiğine,
diğerlerinden üstün kılındığına
ve kurtuluşa erdiğine inanılan
kişi ya da grupları nitelemek
için kullanılır. 
Bu düşünceye bütün eski
kültürlerde ve dinlerde
rastlanmaktadır.

Çok evlilik konusunda Hz. Peygamber’in
(s.a.s.) özel bir durumu olduğu şüphesizdir.
O’nun hayatının sonlarına doğru dokuz
hanımını bir nikâh altında toplamış olması,
bazıları tarafından dünyevî zevklere
düşkünlükle yorumlanmak istenmiştir. Oysa
onun evliliklerine bakıldığında durumun
böyle olmadığı görülür. Nitekim Hz.
Peygamber (s.a.s.) 25 yaşında iken ilk
evliliğini, kendisinden yaşça hayli büyük ve
dul bir kadın olan Hz. Hatice (r.a.) ile yapmış
ve bu evlilik yaklaşık 25 yıl sürmüştür.
Kendisine yapılan onca teklife rağmen
hayatının bu zinde döneminde başka bir
kadınla evlenmemiştir.
İŞTE SEBEPLER
Hz. Peygamber’in (s.a.s.) çok evlenmesinin
başlıca sebepleri şunlardır: a) Onun getirdiği
din şüphesiz erkekler kadar kadınları da
ilgilendiriyordu. Kadınlara yönelik tebliğlerde
Hz. Peygamber’in (s.a.s.) hanımları da eğitim
ve öğretim görevini îfâ ediyorlardı. Hz.
Hatice’nin Peygamberliğin ilk döneminde, Hz.
Peygamber’e yardım ve destek konusunda
göstermiş olduğu büyük fedakârlıklar
herkesçe bilinmektedir. Hz. Peygamber’den
(s.a.s.) sonra uzun seneler yaşamış olan Hz.

Âişe de hadis rivâyetinde, Hz. Peygamber’in
(s.a.s.) ahlakı ve özel hayatı konusunda ve
kadınlara ait özel durumlara ilişkin
hükümlerde Müslümanlara adeta
öğretmenlik yapmıştır. Diğer eşlerinden her
biri de kendi çevrelerinde ve değişik şekillerde
Hz. Peygamber’in (s.a.s.) sünnetinin
öğretilmesine katkıda bulunmuşlardır.
SEBAT ETMEK
b) Hz. Peygamber’in (s.a.s.) eşlerinin hemen
her biriyle ilgili özel evlenme sebepleri de
bulunmaktadır. Bunlar arasında Hz. Sevde,
Zeynep ve Hind ile evlenmesinde olduğu gibi
kocasının ölümü üzerine dul ve desteksiz
kalan ve İslâm’a bağlılıkta sebat eden mümin
kadınları himayesine alma, onları
ödüllendirme; önceden evlatlığı olan Hz.
Zeyd’in boşadığı Hz. Zeynep ile evlenmesinde
olduğu gibi evlatlığı öz evlat olarak görme
şeklindeki yanlış anlayışları değiştirmede
fiilen öncülük etme; Hz. Hafsa, Ümmü
Habibe ve Safiye ile evlenmesinde olduğu gibi
ashabın ileri gelenleriyle, köklü Arap
kabileleriyle ve komşu halklarla akrabalık
kurarak İslâm toplumunun bütünleşmesini
sağlama gibi amaç ve sebepler sayılabilir.
(Diyanet)

Çok evlilik Çok evlilik Çok evlilik Çok evlilik Çok evlilik 

İslâm’a göre her fert, kendi
yaptıklarından sorumludur.
Başkalarının yaptıklarından
sorumlu değildir. Kur’ân-ı Kerîm’de,
"Hiçbir günahkâr başkasının
günahını yüklenmez. Günah yükü
ağır gelen kimse onun taşınması için
yardım çağrısında bulunsa -çağrılan
yakını bile olsa- o yükten hiçbir şeyi
başkası üzerine alamaz." (Fâtır,
35/18) buyrulur. İslâm, her insanın
bir iradesi ve seçme hürriyeti
bulunduğunu ve bunun sonucu
olarak yaptıklarından sorumlu
olacağını bildirmiştir. “Herkes
kazandığı karşılığında rehindir.” (et-
Tûr, 52/21); “Her kim zerre kadar
iyilik yapmışsa onu görür, kim de
zerre kadar kötülük yapmışsa onu
görür.” (ez-Zilzâl, 99/7-8); “O
(Allah) yaptığından sorumlu
değildir. Onlar ise sorumlu
tutulacaklardır.” (el-Enbiyâ, 21/23)
mealindeki âyetler buna delildir.
HESABINI VERECEK
Bir Müslüman, ibadetlerini yerine
getirmezse bunun hesabını Allah’a
verecektir. Diğer Müslümanlara
düşen ise ona nasihat etmek ve
telkinlerde bulunmaktır. İnsanın
emr-i bi’l-ma’rûfa en yakınlarından,
ailesinden başlaması esastır. Nitekim
Hz. Peygamber’e (s.a.s.) de böyle

emredilmiştir. Rabbimiz ona tebliği
emrederken, “(Önce) en yakın
akrabanı uyar.” (Şu’arâ, 26/214)
buyurmuştur. Hadis-i şerifte de her
Müslümanın yönetimindekilerden
sorumlu olduğu belirtilmiştir
(Buhârî, Cum'a, 11 [893]; Müslim,
İmâre, 20 [1829]). Eşlerin
birbirlerine ve çocuklarına karşı,
maddî konularda olduğu gibi
manevî alanlarda da sorumlulukları
vardır. Bu sorumluluk, dinin
gereklerini öğretmek ve telkin
etmektir. Zira Allah Teâlâ, Hz.
Muhammed’e (s.a.s.) hitaben şöyle
buyurur: “Ailene namazı emret;
kendin de ona sabırla devam et.
Senden rızık istemiyoruz; (aksine)
biz seni rızıklandırıyoruz. Güzel
sonuç, takva iledir.” (Tâhâ, 20/132)
GÜZELLİKLE ANLATILMALI
Bir kimse, namaz kılmayan eşine,
beş vakit namazını vakti içinde eda
etmesi için namazın maddî ve
manevî faydalarını güzellikle
anlatmalı, onu geçmişteki
ihmalkârlığından ötürü tövbeye
davet ederek namaz kılmaya iknaya
çalışmalıdır. Güzellikle yapılacak
tavsiyelere rağmen, eşin namaz
kılmamasının sorumluluğu
tamamen kendisine yani kılmayana
aittir. (Diyanet)

Namaz kılmayan eş

Kur’ân’da Hz. Muhammed’den
(s.a.s.) önceki peygamberlerin de
namaz ibadetiyle mükellef
kılındıkları belirtilmektedir (el-
Bakara, 2/83; Yûnus, 10/87; Hûd,
11/87; İbrâhim, 14/37, 40;
Meryem, 19/30-31, 54-55; Tâhâ,
20/14; el-Enbiyâ, 21/72-73;
Lokmân, 31/17). Âyet-i
kerîmelerden, namaz ibadetinin
sadece Hz. Muhammed (s.a.s.)
ümmetine has olmayıp, önceki
ümmetlerde de var olduğu
anlaşılmaktadır. Yine aynı
şekilde, önceki ümmetlerin
namazlarında da kıyam, rükû ve
secde gibi temel rükûnların var
olduğu bildirilmekle birlikte,
namazın kılınışına dair detaylı
açıklamalar mevcut değildir.
(Diyanet)

Namaz
ibadeti

Her ne sebeple olursa olsun
namaz dışında ağlamak ve
buna bağlı olarak gözden yaş
akması abdesti bozmaz. Ancak
namaz esnasında, dünyalık bir
endişe ile ses çıkararak
ağlamak kişinin namazını
bozar, abdestini bozmaz
(Mergînânî, el-Hidâye, 1/62).
Bununla birlikte namazda Allah
korkusu, cennet veya
cehennemin hatırlanması vb.
nedenlerle ağlamak abdesti
bozmayacağı gibi namaza da
zarar vermez. (Diyanet)

Ağlamak

“Allah, her işte
ihsanı (güzel
davranmayı)
emretmiştir.''
(Müslim, Sayd ve
Zebâih, 57.)

Hadis-i Şerif
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Türk Milleti’ni çağdaş uygarlık seviyesine yükseltmek için, idari ve
sosyal yaşamda yeniliklere imza atan Mustafa Kemal Atatürk,
ebediyete intikalininin 85.yılında, özel bir geceyle anıldı.

Mehmet ÇETİNKAYA

BPLAS imzası taşıyan, Merinos Atatürk Kültür Merkezi’nde
gerçekleşen ‘Şarkılar Atatürk'ü Anlatıyor’ adlı konser,
kalabalık davetli topluluğu tarafından izlendi.  Bu özel
gecede sahnede, şef Özgür Arkun yönetiminde 40 kişilik
orkestra ile ‘’Hoş geldin, müjdeler olsun’’ diyerek sahneye
alkışlarla giriş yapan solist Emirkan Yıldız vardı.
ÇAĞDAŞ DEĞERLER
Gecenin açılış konuşmasını gerçekleştiren BPLAS Yönetim
Kurulu Başkanı M. Celal Gökçen, Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ebediyete intikal edişinin 85’inci
yıldönümü yaşadıklarını hatırlatırken, “O’nun açtığı ışıklı
yolda, büyük mücadeleler vererek, günümüz Türkiye'sini
hep birlikte inşa ediyoruz, edeceğiz. O'nun izinden giderek
ülkemizi daha da ileriye taşımak, onun mirasını yaşatmak,
ülkemizi çağdaş değerlerle buluşturmak daimi
görevimizdir” dedi. 

EŞSİZ DEVLET ADAMI
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e
dair bilgiler veren M. Celal Gökçen, “1981
yılında Atatürk’ün 100. yaş gününde,
UNESCO’nun 154 ülkenin imzasıyla
tanımladığı gibi, Atatürk uluslararası anlayış,
işbirliği ve barış yolunda çaba göstermiş
üstün kişi, olağanüstü devrimleri
gerçekleştirmiş bir inkılapçı, sömürgecilik ve
yayılmacılığa karşı savaşan ilk önderlerden
biri, insan haklarına saygılı, insanları ortak
anlayışa ve devletleri dünya barışına teşvik
eden, bütün yaşamı boyunca insanlar
arasında renk, din, ırk ayırımı gözetmeyen,
eşi olmayan devlet adamı ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin kurucusudur.
Cumhuriyetimizin 100.yılında
huzurlarınızda Ulu Önderimizi saygıyla
anıyorum.  Bu anlamlı günde sizleri, yaklaşık
iki buçuk yıl süren bir çalışma ile Atatürk
için yazılıp, bestelenmiş şarkıları, hep birlikte
dinlemeye davet ediyorum” açıklamasında
bulundu.

MUTLULUK VE HÜZÜN
Eserler icra edilirken, Ulu Önder Atatürk’ün
dur durak bilmeyen hayatı, barkovizyonda
eşzamanlı olarak yayınlandı. Salonu
tamamen dolduran davetliler, o anları
yaşamışçasına etkilendiklerini belirttiler.
Mutluluğun ve hüznün bir arada yaşandığı
konser bitiminde sanatçılar, davetliler
tarafından büyük coşku ile ayakta alkışlandı.
BPLAS, konserde seyirci önüne çıkan
eserlerin bestelenmesi, aranjmanı ve orkestra
düzenlemeleri sürecini yürüttü. Bursa
protokolünden ve iş dünyasından birçok
davetlinin katıldığı gece sonunda, BPLAS
Yönetim Kurulu Başkanı M. Celal Gökçen
tarafından geceye katkı sunanlara, plaket ve
çiçek takdiminde bulunuldu.

A Gazete Tüzel Kişi Temsilcisi ve Genel Müdürü
Mehmet Çetinkaya da geceye katıldı.

Gecenin açılış konuşmasını ev sahibi olarak BPLAS
Yönetim Kurulu Başkanı M. Celal Gökçen gerçekleştirdi.

BPLAS Yönetim
Kurulu Başkanı 
M. Celal Gökçen
geceye katkı
sunanlara, plaket
ve çiçek takdim etti.

Merinos AKKM Orhangazi Salonu’nda gerçekleştirilen konser büyük ilgi çekti.

Şef Özgür Arkun
yönetiminde 40 kişilik

orkestra ve solist Emirkan
Yıldız, şarkılarını Atatürk için

seslendirdi.
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